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RAPORA ĠLĠġKĠN DEĞERLENDĠRME 
 

İnsan Hakları Derneği olarak 2012 yılına ait çeşitli kategorilerde açıkladığımız raporlar, insan 

hakları ihlallerinin hızından hiçbir şey kaybetmeden devam ettiğini bizlere göstermektedir. Bu 

raporlardan biri olan ve birazdan sizlerle istatistiksel verilerle paylaşacağımız 2012 Yılı 

Çocuk Haklarına Yönelik Ġhlaller Raporu‟nda da, önceki yıllara oranla artış gösteren 

ihlaller dikkat çekmektedir. Üzülerek belirtmek istiyoruz ki, açıkladığımız bu raporlar bu 

ülkede insan hakları ihlallerinin giderilmesine ya da azaltılmasına dair yasal veya politik 

mecralarda hiçbir çabanın ortaya konulmadığını göstermektedir. 

 

Çocuklar geleceğimizin teminatıdır. Bu toplumsal öngörü ve algıdan yola çıkarak, 

çocuklarımıza daha yaşanılır bir gelecek kurma ve en iyi bir şekilde bunun olanaklarını 

yaratma sorumluluğu taşımak gerekliliği bilinmektedir. Ancak ülke gerçekliği içinde yaratılan 

çocuk tablosuna bakıldığında bu sorumluluktan uzak olunduğunu görmekle kalmıyor, 

çocukların kendilerine ait bir geleceği düşleyecek imkan ve olanaklardan da mahrum 

olduğunu görmekteyiz.  

 

Bölgede varlığını sürdüren savaş gerçekliği en fazla çocukları mağdur etmektedir. 1988 

yılından bu yana 569 çocuğun yaşamını yitirdiği bu çatışmalı süreç, çocuklar üzerinde 

psikolojik ve fiziksel olarak büyük tahribatlar yaratmıştır. 2012 yılında da savaştan direk 

etkilenmek suretiyle çocuk ölümlerine tanık olmaya devam ederken, çocukların özellikle 

toplumsal gösterilerde, gözaltında ve gözaltı yerleri dışında uğradıkları şiddetin haddi hesabı 

yoktur. Öyle ki, gerçek mermiler, gaz bombası fişeği ve zırhlı araçlarla öldürülmeye ve ağır 

yaralanmalara varan olaylar yaşanmaktadır. Çatışmalı ortamın yarattığı psikolojik etki ve 

polis şiddetinde sınır tanımayan saldırgan ruh hali, çocukların olağan yaşamını etkilemektedir.  

 

Toplumsal gösterilere katıldıkları için çocukların tutuklanmaları başlı başına 

değerlendirilmesi gereken konular arasında yer alırken, yargılanma süreçleri, cezaevlerinde 

tutuldukları koşullar ve gördükleri muamele ise bu ülkede vicdan muhasebesi yapmaya 

yetecek sebepler arasındadır. Çocukların işkence gördüğü, sokak ortasında öldürüldüğü 

olaylar yaşanırken, bu ülkede demokrasiden, insan haklarından, hukukun üstünlüğünden 

bahsedecek politikacılar veya politik yaklaşımlar bizce dürüstlükten ve samimiyetten uzaktır. 

 

Hazırladığımız bu raporu kamuoyu ile paylaşırken, Türkiye Cumhuriyeti devletinin 1995 

yılında BirleĢmiĢ Milletler Çocuk Hakları SözleĢmesi‟ni imzaladığını bir kez daha 

hatırlatmak isteriz. “Kendini ifade etme”, “Kişiliğini özgürce geliştirme hakkı” ve “Din ve 

vicdan özgürlüğü” haklarının tanındığı bu sözleşmelerinin üzerinden 18 yıl geçmiş olmasına 

rağmen, Anadilde eğitim hakkının tanınmaması, başka dine mensup çocuklara sadece İslam 

dinine ait ders kitaplarında yer alan konuların öğretilmesi, başlıca hak ihlalleri arasında yer 

almaktadır. Biz insan hakları savunucuları, hakların bölünmezliği ve devredilemez olduğu 

ilkesinden hareketle devletin Çocuk Hakları SözleĢmesi‟nin çekince koyduğu 17, 29 ve 

30‟uncu maddelerini imzalamasını talep ediyoruz. Ayrıca insan haklarının korunması ve 

geliştirilmesi, hukukun ve demokrasinin üstünlüğünün benimsemesi gerektiğine inanıyoruz. 

 

2012 yılında bölge şubelerimize ve temsilciliklerimize yapılan başvurulardan anlıyoruz ki 

Terörle Mücadele Kanunu‟nda yapılan değişikler, sonuçları dikkate alındığında eski 

durumundan hiç bir şey kaybetmediğini görüyoruz.. Örneğin 2012 yılında yüzlerce çocuk 

gözaltına alındı ve bunlardan yüze yakını tutuklanıp cezaevlerine atıldı. Üstelik bu çocuklar 

6008 Sayılı Yasanın kabulünden önceki uygulamalardan daha vahim nitelikte olan bir takım 

uygulamalarla karşı karşıya bırakılmıştır. 6008 sayılı yasadan önce bu görevi özel yetkili ağır 

ceza mahkemeleri yürütürken, bugün bu görevi çocuk mahkemeleri, çocuk mahkemelerinin 

olmadığı illerde de asliye ceza mahkemeleri yürütmektedir. Taş attıkları iddiasıyla “Örgüt 
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Propagandası yapmak”, “Mala Zarar Vermek”, “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü yasasına 

Muhalefet Etmek” ve “Örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek” 

suçlamalarıyla kamu davası açılmaya devam edilmiştir. Bu davalarda “Çocuğun Yüksek 

Yararı” ilkesi gözetilmemiş, tam tersine çocukların cezalandırılması konusunda azami çaba 

sarf edilmiştir.  

 

Raporumuzda, 2012 yılında da devletin çocuğa bakış açısını değiştirmediğini, çocuklara karşı 

işlenen suçlarda etkin ve caydırıcı kovuşturma ve yargılamaların yapılmadığı görülecektir. 

Çocuklar yine suçlu görüldü, örgüt üyesi olarak sıfatlandırılıp cezalandırılmaya devam edildi. 

Cezaevlerinde devletin koruması altında olan çocuklar, tecavüz ve tacize uğradı. Toplumsal 

alanda cinsel şiddete, tacize ve tecavüze uğrayan çocukların sayısındaki artış dikkat çekerken, 

bu çocuklara sahip çıkacak sosyal bir politikanın yetersizliği de belirgin bir şekilde ortaya 

çıktı.  

 

İşkence gören, polise taş attığı için örgüt üyesi olarak görülüp yaşlarından büyük cezalarla 

hapsedilen, toplumsal gösterilerde hedef gözetilerek polis kurşunlarıyla, gaz bombası 

kapsülleriyle, zırhlı polis araçlarıyla katledilen, anadilleriyle çağdaş demokratik bir eğitim 

sisteminden mahrum bırakılarak asimile edilen çocukların olduğu bir ülkede; yaşam hakkının 

kutsallığından, insan haklarından, demokratik değerlerden, kısacası çocukların yararına olacak 

özgür bir gelecekten bahsedilemez.  

 

Ve sonuç olarak diyoruz ki;  

Bizler artık Ceylanların, Uğurların, Sami ve Selamilerin ölmediği bir ülke istiyoruz. 

Çocukların işkence edilerek cezaevlerine atılmadığı, cezaevlerinde Pozantı benzeri 

uygulamalara maruz bırakılmadığı, toplumsal alanda haklarıyla yaşamlarını sürdürebildiği bir 

ortam istiyoruz.  

Şunu unutmayalım; İnsan hakları kutsaldır. Hiçbir neden, bu hakların ihlal edilmesine gerekçe 

gösterilemez.  

Çocuklar geleceğimizdir, geleceğimize sahip çıkalım. 
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ÇOCUKLARIN YAŞAM HAKLARINA YÖNELİK İHLAL BİLANÇOSU 

Mayın ve Sahipsiz Bomba Patlaması Sonucu Ölen/Yaralanan Çocuklar 

Ölü 7 

Yaralı 16 

Faili Meçhul Saldırılar Sonucu Ölen/Yaralanan Çocuklar 

Ölü 5 

Yaralı 

 
KuĢkulu Çocuk Ölümleri 

Ölü 2 

Yaralı 

 
Resmi Hata Ve Ġhmal Sonucu Ölen Ve Yaralanan Çocuklar 

Ölü 5 

Yaralı 

 
Güvenlik Güçlerince ġiddete Uğrayan Çocuklar  

Ölü 2 

Yaralı/Şiddet 43 

Aile Ġçi ġiddete Uğrayan Çocuklar 

Ölü 11 

Yaralı/Şiddet 3 

Taciz 1 

Toplumsal Alanda ġiddete Uğrayan Çocuklar 

Ölü 9 

Yaralı/Şiddet 9 

Tecavüz 9 

Taciz 4 

Çocuk Ġntiharları 

İntihar 20 

Teşebbüs 4 

Gözaltına Alınan / Tutuklanan Çocuklar 

Gözaltına Alınan 439 

Tutuklanan 71 

FuhĢa Zorlanan Çocuklar 1 

TOPLAM 

Ölü 41 

Yaralı/ġiddet 71 

Tecavüz 9 

Taciz 5 

GENEL ĠHLAL TOPLAMI 661 
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ÇOCUKLARIN YAŞAM HAKLARINA YÖNELİK İHLALLER 

AYRINTILI VERİLER 

 

MAYIN VE SAHĠPSĠZ BOMBA PATLAMASI SONUCU ÖLÜM ve 

YARALANMALAR 

*Bitlis'in Hizan İlçesi'ne bağlı Döküktaş (Obîn) Köyü Kayaç (Vêras) Mezrası'nda dün saat 

16:30 sıralarında korucu olduğu belirtilen Temel Erdoğan'ın torunu Şükrü Erdoğan (13) ile 

Esmanur Özdemir (8) evde buldukları el bombasını alarak evin bahçesinde oynadı. 

Oynadıkları el bombasının pimini çeken çocuklar, büyük bir gürültü sonucunda yaralı olarak 

yakınları tarafından bulundu. Patlama sonucunda elleri kopan Erdoğan olay yerinde yaşamını 

yitirirken Özdemir ise ağır yaralandı. Haber verilmesi üzerine askeri helikopterle Bitlis Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılan Özdemir ilk müdahalenin ardından, Batman'a sevk edildi. Babasını 

trafik kazasında yitirdiği belirtilen ve annesiyle birlikte amcası ve dedesiyle yaşadığı 

öğrenilen Erdoğan'ın cenazesi ise otopsi için Malatya'ya gönderildi. Olay sonrası incelemenin 

başlatıldığı belirtildi. (05.04.2012/DĠHA/Diyarbakirhaber.gen.tr/Milliyet.com.tr/ 

Sabah.com.tr) 

 

*Hakkari'nin Yüksekova İlçesi'nde bir çocuk sokakta bulduğu poşeti karıştırırken bilinmeyen 

bir cismin patlaması sonucu ağır yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Sezer Duman (13), 

Yüksekova'nın Kaniheyder Mahallesi'nde dün akşam çöpte bulduğu poşeti karıştırdı. Bu 

sırada meydana gelen patlamada Duman, ağır yaralandı. Olay yerine çağrılan ambulansla 

Yüksekova Devlet Hastanesi'ne götürülen Sezer, ardından Şırnak Devlet Hastanesi'ne sevk 

edildi. Sezer'in Şırnak'ta ameliyata alındığı belirtilirken, sağlık durumunun ağır olduğu 

belirtildi. (07.05.2012/DĠHA) 

 

*Hakkari'nin Çukurca İlçesi'ne bağlı Yeni Mahalle'de bulunan 49 nolu sınır taşı bölgesinde 

hayvanlarını otlatan ve asker kulübesinin hemen yanında bastıkları mayının patlaması sonucu 

ağır yaralanan 2 çocuktan Şaban Aslan (12) yaşamını yitirdi. Yaralanan Hamdin Ateş ise 

Çukurca Sağlık Ocağı'na kaldırıldı. (21.06.2012/DĠHA / Sabah.com.tr / Haberturk.com / 

Milliyet.com.tr / Trthaber.com) 

 

*Ağrı Doğubayazıt İlçesi'ne bağlı Kızılkaya (Kızılkan) Köyü'nde patlama oldu. Askeri alana 

yakın bir yerde yaşanan patlamada, Ertan Tilaver (14) isimli çocuk olay yerinde yaşamını 

yitirirken, Adem Yiğit (12) ise ağır yaralandı. Yaralı Yiğit Doğubayazıt Devlet Hastanesi'ne 

kaldırıldı. Tilaver‟in cenazesi ise otopsi yapılmak üzere Devlet Hastanesi morguna 

getirildi. (12.07.2012/DĠHA / Evrensel.net / KentHaber) 

 

*Van'ın Başkale İlçesi'ne 35 kilometre uzaklıkta bulunan Geçitvermez (Kadan) Köyü 

yakınlarında otlanan koyunlar mayına bastı. Köye 11 kilometre uzaklıkta bulunan Gelincik 

(Xecesur) ve Geçitvermez (Kadan) karakolları arasında bulunan alanda yaşanan patlama 

sonucu koyunları otlatan 14 yaşındaki Yücel Gönültaş, şarapnel parçalarının eline isabet 

etmesi sonucu hafif yaralanırken 100'e yakın koyunu ise telef oldu. Yücel Gönültaş, Başkale 

Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (23.07.2012/DĠHA/Vanbulten.com) 

 

*29.07.2012 tarihinde derneğimize Ģahsen yazılı baĢvuruda baĢvurucu Murat ÇAKMAZ 

Ģu Beyanlarda bulundu: Karakuyu köyünde çobanlık yapan kardeşim 27.07.2012 günü 

koyunlarını otlatırken saat 19.30 sıralarında Korhan yaylası sivri tepi mevki jandarma 

karakolunda 500-600 metre mesafeden geçerken sarılı halde bir poşet görüyor kardeşim bu 

poşete elindeki ağaçla dokununca poşet patlıyor ve kardeşim ağır şekilde yaralandı Van 100. 

yıl Araştırma ve Eğitim hastanesinin yoğum bakımına kaldırılmıştır. Durumla ilgili 

rahatsızlığımızı bildirir sizlerden hukuki yardım talep ediyoruz.(ĠHD Van ġubesi) 

Doktor Raporu: 
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1-iki gözü sıkıntılı görme kaybı                   

2-Cinsel organında yaralanma var                               

3-Sol bacakta kırık vardı ameliyat edildi.                   

4-Vücudunun ön tarafında yanıklar var  

5-Ģu an makineye bağlı 

6-konuĢuyor Ģuuru yerinde 

 

*Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Göçmenler Caddesi'nde bir otomobilin önünde buldukları poşeti 

kurcalayan Baran Tunç (11) ve Ercan Çiçekli (17) adlı çocuklar, yaşanan patlamada 

yaralandı. Yaralanan Tunç ve Çiçekli, Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Özel 

Bağlar Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayın ardından, polis çevrede geniş 

güvenlik önlemi alırken Göçmenler Caddesi bir süreliğine trafiğe kapatıldı. Otomobil ile bir iş 

yerinde maddi hasara yol açan patlamayla ilgili soruşturma başlatıldı. (28.07.2012/DĠHA/ 

Haberturk.com/Sabah.com.tr/Cumhuriyet.com.tr) 

 

*Muş'un Kızılağaç Beldesi'nin Şenyayla Kozmedağı Darbiye bölgesinde 8 yaşındaki Seray 

Yavuz, bulduğu bir cismi eline aldığı sırada patlama meydana geldi. Yavuz, patlama sonucu 

olay yerinde yaşamını yitirdi. Yavuz'un cenazesi otopsi yapılmak üzere Muş Devlet Hastanesi 

kaldırıldı. (06.08.2012/DĠHA) 

 

*Bitlis merkeze 20 kilometre mesafede bulunan Şexcuma bölgesinde hayvanlarını otlatan 14-

15 yaşlarındaki 2 çoban, meydana gelen patlama sonucu yaralandı. Patlama sesinin duyulması 

üzerine bölgeye giden köylüler tarafından Bitlis-Diyarbakır Karayolu'na taşınan yaralı 

çobanlar, bölgeye sevk edilen helikopterlerle hastaneye kaldırıldı. (10.09.2012/DĠHA / 

Bitlisnews.com) 

 

*Bingöl'ün Yayladere İlçesi'ne bağlı Dalbasan (Seter) Köyü'nde hayvan otlattıkları sırada 

kırsal alanda bulunan bir cismin patlaması sonucu 2 kardeş ağır yaralandı. Ağır yaralanan 

çocuklardan 14 yaşındaki Ramazan Kızılgöz yaşamını yitirirken, 11 yaşındaki kız çocuğu 

C.K. ise helikopterle Elazığ'a kaldırıldı.(12.09.2012/ANF/DĠHA) 

 

*Van'ın Çaldıran İlçesi'nde Çoraklı (Sind) ile Çubuklu köyleri arasında bulunan askeriyeye ait 

çöplükte molozların arasında demir toplayan Sami (13) ve Selami Akti (9) kardeşler, bir 

bombaatar mermisi buldu. Akti kardeşler, mermiyi demir sanarak taşla ezmeye çalıştıkları 

sırada meydana gelen patlamada ağır yaralandılar. Köylülerce Çaldıran Devlet Hastanesi'ne 

kaldırılan kardeşlerden Sami Akti'nin iki kez duran kalbi doktorların müdahalesiyle yeniden 

çalıştırıldı. Daha sonra ambulanslarla Van'a sevk edilen kardeşlerden Sami Akti, yolda 

yaşamını yitirdi.  (27.09.2012/ANF / DĠHA / Cnnturk.com / Ntvmsnbc.com / 

Radikal.com.tr) Yüzüncü Yıl Üniversitesi Prof. Dr. Dursun Odabaşı Tıp Merkezi'nde 

ameliyata alınan Selami Akti de 01.10.2012 tarihinde saat 17.00 sıralarında yaşamını yitirdi. 

 

*Diyarbakır‟ın Kulp İlçesi'ne bağlı Kayhan (Xeşika) Köyü'nde 04.10.2012 tarihinde akşam 

saatlerinde koyunlarını otlatan Cesim Kocaağa isimli 13 yaşındaki çocuk Bakım Karakolu 

yakınlarında bastığı cismin patlaması sonucu ağır yaralandı. Patlamanın ardından biraz ilerde 

uyuyan ağabey Mehmet Kocaağa çığlık sesi ile patlama sesini duyarak uyandı. Kocaağa 

kardeşini sivil bir aracı durdurarak Muş Devlet Hastanesi‟ne kaldırdı. Muş Devlet Hastanesi 

durumu ağır olan Kocaağa‟yı helikopter ile Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi‟ne 

götürdü. Acil servise kaldırılan Kocaağa patlama sonucunda bir elini ve gözünü kaybetti.  

(05.10.2012/Ġmc-tv.com/Ozgur-gundem.com)  

 

*Hakkari'nin Yüksekova ilçesi Kışla Mahallesi'nde evlerinin önünde bulunan boş alanda 

oynayan B.Y. (5) ve H.Y. (7) isimli kardeşler buldukları cismi kurcalarken cisim patladı. 

http://cumhuriyet.com.tr/
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Yaşanan patlama sırasında yaralanan her iki çocuk, Yüksekova Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Durumu ağır olan H.Y. yapılan ilk müdahaleden sonra Van'a sevk edildi. Patlamaya neden 

olan cismin ses bombası olduğu belirtildi. (17.10.2012/DĠHA)  

 

*Hakkari'nin Yeni Mahallesi Otluca köyü yolu üzerinde bulunan Hakkari Dağ ve Komando 

Tugayı yakınlarında patlama meydana geldi. Patlama sonucu 10 yaşındaki M.K. adlı çocuk 

yaralandı. M.K. Hakkari Devlet Hastanesi‟ne kaldırıldı. Meydana gelen patlamayla ilgili ismi 

öğrenilemeyen bir kişinin gözaltında alındığı bildirildi. Patlama ardından bölgeye çok sayıda 

zırhlı araç ve olay yeri inceleme ekipleri gönderildi. (28.10.2012/DĠHA / Ozgur-

gundem.com / Vanbulten.com)  

 

*Diyarbakır‟ın Dicle İlçesi Kırkpınar Köyü kırsalında arazide bulduğu cisimle oynadığı sırada 

meydana gelen patlamada ağır yaralanan ve çobanlık yaptığı öğrenilen 16 yaşındaki İbrahim 

Güzel, kanlar içerisinde Dicle Devlet Hastanesi‟ne kaldırdı. Güzel, burada yapılan ilk 

müdahalenin ardından Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi‟ne sevk edildi. 

(09.11.2012/DHA/DĠHA/Posta.com.tr) 

 

*Ağrı‟nın Doğubayazıt İlçesi‟ne bağlı Kızılkaya (Kızılga) Köyü yakınlarında patlama 

meydana geldi. Patlamanın köy içinde bulunan Kızılkaya Karakolu'na ait mayınlardan 

kaynaklandığı belirtilirken, patlamada koyunlarını otlatan Hüsnü yiğit (33) yaşamını 

yitirirken, A.S. (12) adlı çocuk ise ağır yaralandı. Yaralı çocuk, Doğubayazıt Devlet 

Hastanesi‟ne kaldırıldı.(02.12.2012/DĠHA / KentHaber) 

 

 

FAĠLĠ MEÇHUL SALDIRILAR SONUCU ÖLEN / YARALANAN ÇOCUKLAR 
* Nusaybin İlçesi Akarsu Beldesi'ne bağlı İlkadım Köyü'nde çobanlık yapan İsmail Akın ile 

kızı 11 yaşındaki Berfin Akın hayvanlarını otlattıkları dağlık alanda kafalarına birer el ateş 

edilerek öldürülmüş vaziyette bulundu. Alınan bilgilere göre, baba ve kızı sabah erken 

saatlerde hayvan sürüsünü alarak dağlık alana götürdü. Akşamüstü koyunların çobansız köye 

dönmesi üzerine şüphelenen köylüler, baba ve kızını aramak üzere dağlık alana gitti. 

Aramalarını sürdüren köylüler kısa sürede baba İsmail Akın ile kızı Berfin Akın'ı (11) bir 

birlerine yakın mesafede başlarına birer el ateş edilmiş halde ölü vaziyette buldu. Berfin 

Akın'ın başında meydana gelen parçalamanın taş ile yapılmış olabileceği de belirtiliyor. 

Köyüler tarafından önce beldeye ardından Nusaybin Devlet Hastanesi'ne getirilen cenazelerin 

henüz otopsisi yapılmadı. Savcının beklenildiği otopsinin ardından baba ve kızının cenazeleri, 

İlkadım Köyü'nde toprağa verileceği bildirildi. Öte yandan öldürülen İsmail Akın'ın kardeşi 

Nusaybin Belediye Meclis Üyesi Süleyman Akın, ne kardeşinin ne de kendisinin hiç kimse ile 

husumetinin bulunmadığını söyledi. Kardeşinin çok masum bir insan olduğunu ve kimseye 

zararının dokunamayacağını dile getiren Akın, "Şu an için kesin bir şey diyemiyoruz. Otopsi 

sonucunu bekliyoruz. Kardeşimin ağzına kurşun sıkılmış. Küçük yeğenim Berfin babasından 

yüz metre uzakta kafasına kurşun sıkılarak parçalanmış bir şekilde bulduk. Olayın 

sorumlularının bulunmasını istiyoruz" diye kaydetti. (26.03.2012/ANF/DĠHA/Ozgur-

gundem.com/Aktifhaber.com/ Mynet.com/Posta.com.tr/Sabah.com.tr/Evrensel.net) 

 

*Antep'in Şehitkamil İlçesi'nde bulunan Karşıyaka Polis Merkezi'nin önünde 34 plakalı 

bomba yüklü bir aracın infilak etmesi sonucu patlamada meydana geldi.  Patlama sonucu 9 

kişi yaşamını yitirirken, 9'u ağır 66 kişi yaralandı. Patlama sonucu hayatını kaybeden 9 kişinin 

kimlik bilgileri şöyle; Onur Fikret Aker (21), Duygu Aker (22), Almina Melisa Aker (1), 

Süleyman Alkan (3), Sevgi Gülperi İnanç (11), Davut Adak (31), Safi Canbaş (48), İsmail 

Daler (30), Sema Büyükkoruk(12). (20.08.2012/DĠHA/Milliyet.com.tr/ 

Sabah.com.tr/Haberturk.com) NOT: Antep'te, düzenlenen bombalı saldırıda yaralanan 52 

yaşındaki Yaşar Bayram, 29.08.2012 tarihinde tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 
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Ölenlerin sayısı 10'a çıktı. 

 

 

 

KUġKULU ÇOCUK ÖLÜMLERĠ 

*Urfa‟nın Ceylanpınar ilçesine bağlı Yukarı Taşyalak (Helobelo) köyünde 3 günden bu yana 

kayıp olduğu öğrenilen ilkokul birinci sınıf öğrencisi Yağmur Ö. ölü olarak bulundu. 8 

yaşındaki küçük çocuğun, jandarma tarafından yaşadığı köyden yaklaşık 2 kilometre uzaklıkta 

bir mısır tarlasında elleri ve kolları bağlı şekilde bulunduğu öğrenildi. Çocuğun cenazesinin, 

Ceylanpınar Cumhuriyet Savcısı'nın olay yerinde yaptığı inceleme ardından otopsi yapılmak 

üzere Adana Adli Tıp Kurumu'na gönderildiği öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.  

(17.10.2012/DĠHA) 

 

*28.10.2012 tarihinde akşam saat 18.00 sıralarında Van‟ın Özalp ilçesinde İstasyon Caddesi 

üzerinde bulunan Hazreti Ebubekir Camii tuvaletinin işletmecisi Ali İhsan Oğuz, çevre 

esnaflardan Emrah Tayyan'ı arayarak, tuvaletteki oğlu 11 yaşındaki Serdar Oğuz'a eve 

gelirken ekmek getirmesini söylemesini istedi. Bunun üzerine tuvalete giden Emrah Tayyan, 

içeride kimsenin bulunmadığını, musluğun açık bırakıldığını ve suyun boşa aktığını gördü. 

Suyu kapatmak için tuvalete yönelen Emrah Tayyan, 11 yaşındaki Serdar'ı tuvalette ve kanlar 

içerisinde ölü bir şekilde buldu. Durumun polise bildirilmesi üzerine olay yerine gelen 

polisler, Serdar'ın cenazesini Özalp Devlet Hastanesi morguna kaldırdı. Gece boyunca olayı 

inceleyen polis, durumundan şüphelenilen ve yaşları 16 ile 22 arasına değişen 8 kişiyi 

gözaltına aldı. Gözaltına alınanların sorgusu sürerken, Serdar Oğuz'un cenazesi otopsi 

yapılmak üzere Van'a gönderildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (29.10.2012/ 

Cnnturk.com/Sabah.com.tr/Zaman.com.tr) 

 

 

RESMĠ HATA VE ĠHMAL SONUCU ÖLEN ve YARALANANLAR 

*Şırnak'ın İdil İlçesi'nde meningokoksemi hastalığına yakalanan 2 yaşındaki Muhammet 

Erşek, skandal uygulama ile yaşamını yitirdi. Dün sabah saatlerinde soğuk algınlığı ve yüksek 

ateş şikayeti ile İdil Devlet Hastanesi Çocuk Hastalıkları Servisi'ne kaldırılan Erşek'in, burada 

yapılan muayenede, kış aylarında her yaşta çocukta görülebilen meningokoksemi hastalığına 

yakalandığı teşhisi konuldu. Teşhisin ardından hastanenin Acil Servisi'ne gönderilen Erşek'in 

hastanede ilgili bölüm olmadığı için başka bir ile sevk edilmesine karar verildiği, ancak 7 saat 

boyunca bu kararın uygulanmasının beklendiği öne sürüldü. Saatlerce süren bekleyişin 

ardından akşam 18.30'da Acil Servis doktoru İhsan Güler gözetiminde, ambulansla Diyarbakır 

Çocuk Hastanesi'ne götürülen Erşek'in hastaneye alınmadığı ve hastane bahçesinde 

ambulansın içinde bekletildiği iddia edildi. Yakalandığı hastalığın bulaşıcı olması gerekçe 

gösterilerek hastaneye alınmayan Erşek'in tedavisinin yapılmamasına tepki gösteren ailenin 

BDP Şırnak Milletvekili Hasip Kaplan'ı aradığı ve saat 21.30'dan sonra gelen hastane 

doktorlarının Erşek'i ambulansın içinde muayene ettiği belirtildi. Saatler süren bekleyişe daha 

fazla dayanamayan Erşek, muayene sırasında yaşamını yitirdi. Yaşamını yitiren Erşek, 

ambulanstan indirilmeden gece saatlerinde İdil'e getirilerek Yenimahalle Mezarlığı'nda 

toprağa verildi. Erşek'in babası Abdulselam Erşek, oğlunun ihmalsizlikten yaşamını 

yitirdiğini belirterek, "Hastaneye alınmayan çocuğuma ambulans içerisinde müdahale eden 

doktor, kısa süre sonra araçtan inerek başınız sağ olsun demekle yetindi. Tamam başımız sağ 

olsun ama çocuğuma hastaneyi çok gördüler" diye tepkisini dile getirdi. Yaşananlara tanık 

olan Erşek'in oturduğu mahallenin muhtarı Mehmet Selim Zeyneloğlu ise, Erşek'in 

hastalığının anlaşılınca defalarca 112, İlçe Kaymakamı ve Emniyet Müdürlüğü'nü arayarak 

yardım talebinde bulunduklarını ancak hastayı kabul edecek bir hastanenin bulunmadığı 

gerekçesiyle çocuğun saatlerce bekletildiğini söyledi. (24.01.2012/DĠHA / Radikal.com.tr/ 

Aktifhaber.com / Medya73.com / Cumhuriyet.com.tr / Mynet.com / Milliyet.com.tr) 
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*Mardin'in Nusaybin İlçesi'nin Fırat Mahallesi'nde taşeron firma tarafından elektrik 

direklerinin yenilenmesi çalışmaları sırasında hiçbir tedbir alınmadan kesilen elektrik direği 4 

yaşındaki Pelin Aydınalp‟ın üzerine düştü. Ağır yaralanan Aydınalp, mahalledeki yurttaşlar 

tarafından Nusaybin Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Başından darbe alan ve yüzünden yara 

alan Aydınalp tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Aydınalp‟in hayatını kaybetmesinin 

ardından taşeron firmada çalışan 4 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. (24.02.2011/DĠHA / 

Haberturk.com / Aktifhaber.com / Posta.com.tr / Gazete5.com / Sabah.com.tr / 

Hurriyet.com.tr) 
 

*Bingöl‟de Mirzan Mahallesi Özcan Market mevkiinde, içme suyu hattı için kanal açma 

çalışmaları sırasında mevcut su borusunun patlamasıyla bir buçuk metre derinliğinde bir su 

birikintisi oluştu. Patlama sonrası içme suyu hattında çalışan yüklenici firma çalışanları, suyu 

tahliye etmeden öğle saatlerinde işi bırakıp herhangi bir önlem almadan öğle yemeğine gitti. 

Kanalın etrafında toplanıp oyun oynamaya başlayan mahalle çocuklarından 4 yaşındaki 

Serhat Doğan, bir buçuk metre derinliğindeki kanalın içine düştü. Çocukların haber vermesi 

üzerine olay yerine gelen yurttaşlar tarafından kanaldan çıkarılan Serhat, çağrılan ambulansla 

Bingöl Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Serhat, yoğun bakımda yapılan tüm müdahalelere 

rağmen kurtarılamadı. İçme suyu hattı yapım çalışmasını yürüten firmanın da hiçbir önlem 

almadığını belirten yurttaşlar, "Burada, hem gerekli kontrolü yapmayan belediye, hem de 

güvenlik önlemi almadan çalışma yürüten firma suçludur" diye belirtti. Olaydan sonra bile 

herhangi önlemin alınmadığı görülürken, olay yerine gelen Bingöl Emniyet Müdürlüğü‟ne 

bağlı ekipler incelemelerde bulundu. Olayla ilgili adli ve idari soruşturma başlatıldı. 

(01.06.2012/DĠHA/Mynet.com/Bingolguncel.com/Haber7.com/Vanbulten.com) 

 

*Batman ve Siirt'in Kurtalan İlçesi arasındaki karayolunun Konakpınar Köyü yakınlarında 

direksiyon hâkimiyetini kaybeden Orhan Erkiz yönetimindeki araç 11 Eylül'de kaza yapmıştı. 

Kaza sonucu Orhan Erkiz ile birlikte Murat Erkiz ve Necla Erkiz de yaralandı. Kurtalan 

Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan 14 yaşındaki Murat Erkiz'in aşırı kan kaybı 

nedeniyle yaşamını yitirdiği bildirildi. Erkiz'in hastanede kan torbası bulunmadığı için Siirt 

Devlet Hastanesi'ne sevk edildiği sırada yolda yaşamını yitirdiği 

belirtildi.(13.09.2012/DĠHA/Ozgur-gundem.com) 

 

*26.12.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuruda bulunan ġ. H. Ģu beyanlarda bulundu: 

“Bundan 1 ay önce kızım R. H., pil yuttu. Diyarbakır Araştırma Hastanesi‟ne götürdüm. 

Gaitasıyla birlikte dışarı atacağını söylediler. Eve geldik. Bir gün sonra aniden rahatsızlandı. 

Siirt Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi‟ne götürdüm. Doktor muayene etmeden hemşireler 

ağzına hortum taktılar. Kızım da ani bir hareketle çekti. Bir anda ağzından ve burnundan kan 

geldi. Aniden yaşamını yitirdi” dedi. (ĠHD Siirt ġubesi) 
 

 

GÜVENLĠK GÜÇLERĠNCE ġĠDDETE UĞRAYAN ÇOCUKLAR 

*Diyarbakır'ın Silvan İlçesi'nde, Feridun Mahallesi'nde bir araya gelen yüzü kapalı kalabalık 

bir grup genç, Diyarbakır Caddesi'ni trafiğe kapatarak 15 Şubat'ı protesto etti. Caddede lastik 

yakan gençler sık sık PKK Lideri Abdullah Öcalan lehine slogan attı. Zırhlı araçlarla olay 

yerine gelen çok sayıda polis gençlere gaz bombası ve tazyikli su ile müdahale ederken, 

gençler polise taş, havai fişek ve ses bombaları ile karşılık verdi. Bir anda savaş alanına dönen 

cadde üzerinde, atılan çok sayıda gaz bombası nedeniyle sis bulutu oluştu. Polisle çatışan 

gençler ara sokaklara dağılırken, polis yer yer havaya ateş açtı. Atılan yoğun gazdan 

çevredeki yurttaşlar da nasibini alırken, gaz bombası çevredeki evlerin içine kadar girdi. 

Atılan yoğun gaz nedeniyle evde bulunan 10 günlük bir bebeğin dumandan fenalaştığı 

belirtildi. (15.02.2012/ DĠHA/ANF) 
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*Diyarbakır merkez Bağlar İlçesi Emek Caddesi'nde polis aracının camını kırdığı ve 

cezaevine taş attığı iddiasıyla 11 Şubat'ta gözaltına alınan 10 yaşındaki R.C. adlı çocuk, 

Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube'de ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılmıştı. Çocuğun 

ifadesinin avukat ve psikolog bulundurulmaksızın alındığı ve çocuğun sorgu esnasında tehdit 

edildiği belirtildi. Konu hakkında DİHA'ya konuşan R.C.'nin amcası Hüseyin Caruş, çocuğu 

gözaltına alan polisler aileyi durumdan haberdar etmediklerini belirterek, çocuğun 

hırpalanarak gözaltına alındığını söyledi. Çocuk Şube'de R.C.'nın sorgusu sırasında yasal 

prosedürün yerine getirilmediğini kaydeden Caruş, konuyu yargıya taşıyacaklarını ve bu konu 

da İHD'ye hukuki yardım talebinde bulunacaklarını söyledi. Çaruş, yeğenin arkadaşlarıyla 

sokakta oyun oynarken, yanlarına akrep tipi 2 polis aracın geldiğini belirterek, R.C. ve 

arkadaşlarının aracı görürken kaçtıklarını, kendilerine aktardığını söyledi. Polisler tarafından 

yakalanan R.C.'nin, daha sonra yerlerde sürüklenerek gözaltına alındığını ifade eden Caruş, 

"Çocuğu hırpalayarak gözaltına alıyorlar. Daha sonra telsizden anons geçerek, 'Şüpheliyi 

yakaladık. Üzerinde kırmızı kazak var' diye bildiriyorlar" dedi. Yeğeni R.C.'nin gözaltına 

alındığını emniyetten değil çocuklardan öğrenebildiklerini ifade eden Caruş, aldıkları duyum 

üzerine ilçe emniyetine gittiklerini, oradan da Çocuk Şubesi'ne yönlendirildiklerini belirtti. 

Yeğenin 7 saat gözaltında tutulduğunu dile getiren Caruş, "Ailesinin haberi olmadan çocuğu 

hukuka aykırı bir şekilde sorguya alıyorlar. Polis sorgu sırasında çocuğu tehdit ediyor. Bize 

polisin kendisine köpekleri göstererek 'Bir daha yaparsan seni köpeklerin yanına atarız' diye 

korkuttuklarını söyledi" diye kaydetti. Caruş, çocuğun gözaltından çıktıktan sonra sürekli 

tedirgin olduğunu dile getirerek, çocuğun psikolojisinin iyi olmadığını ve yolda polis gördüğü 

zaman korkarak kaçtığını kaydetti. Polisler hakkında davacı olacaklarını bu konuda İHD'den 

hukuki yardım talebinde bulunacaklarını söyleyen Caruş, "Polis deyince insanların aklına can 

güvenliklerini koruyan bir birim gelmesi gerekirken, gerçekte can güvenliğimizi daha çok 

riske atıyorlar" diye konuştu. (20.02.2011/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'da Newroz mitingi sonrasında yaşanan polis müdahalesi sırasında, Medine 

Bulvarı 818. Sokak Ada Apartman'ında ki evinin balkonundan olayları izleyen 11 yaşındaki 

Muhammet Doğan‟a polisin attığı gaz bombası isabet etti. Çenesi tahrip olan küçük 

Muhammet, Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne kaldırıldı. Acil serviste tedavi altına alınan 

Doğan'ın yarın ameliyata alınacağı bildirildi. Yine aynı olaylarda 14 yaşındaki İbrahim Arpa 

adlı çocuğa da polisin attığı gaz bombasının isabet ettiği bildirildi. Arpa da Dicle Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Diyarbakır merkezdeki olaylarda toplam 10 kişinin 

çeşitli şekillerde yaralandığı öğrenildi. (18.03.2012/DĠHA) 

 

*Muş‟un Bulanık ile Ağrı‟nın Patnos ilçelerinde Newroz alanlarına yürümek isteyen kitleye 

polis gaz bombaları ve tazyikli su ile müdahale etti. Muş‟un Bulanık İlçesi‟nde sabah 

saatlerinde ilçe merkezine gelen çok sayıda polisin, kutlamanın yapılacağı alana giderek, 

yeşil-kırmızı-sarı flamaları sökerek yaktığı belirtildi. Olayın duyulmasının ardından alana 

giden BDP İlçe Başkanı Sani Kutmaral ve Tertip Komitesi üyeleri duruma tepki göstererek 

yapılanların tahrik edici davranışlar olduğunu söyledi. Daha sonra BDP İlçe binası önünde bir 

araya gelerek alana yürümek isteyen kitleye terminal alanında barikatlar kuran polisler 

tarafından müdahale edildi. Gaz bombaları ve tazyikli su ile kitleye müdahalede bulanan 

polislere kitle taş ve havai fişeklerle karşılık verdi. Uzun süren müdahalenin ardından kitle ara 

sokaklara dağıldı. Sokaklarda yer yer çatışmalar devam ederken, 15 yaşındaki Osman Akay 

adlı çocuk gazdan etkilenerek hastaneye kaldırıldı. Olaylarda ayrıca 4 kişi yaralandı. 

(20.03.2012/DĠHA) 
 

*Hakkari‟nin Yüksekova ilçesinde HPG militanı Cengiz Özek'in cenaze törenin ardından 

kitleye polisin müdahale etmesi sonrasında göğsünden aldığı kurşunla ağır yaralanan Özgür 

Taşar (15), kaldırıldığı Yüksekova Devlet Hastahanesi'nde yaşamını yitirdi. Yaralı Veysi 



ĠHD DĠYARBAKIR ġUBESĠ  

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESĠ 2012 YILI  

ÇOCUKLARIN YAġAM HAKLARINA YÖNELĠK ĠHLALLER RAPORU 

11 

 

Yıldırım ise sırtından aldığı kurşun nedeniyle hayati tehlikesi bulunduğu için Hakkari Devlet 

Hastahanesi'ne sevk edildi. Hakkari Valiliği, yaptığı açıklamayla Özgür Taşar'ın yaşamını 

yitirdiğini ve Veysi Yıldırım'ın da yaralandığını doğruladı. (06.06.2012/ANF/DHA/ĠHA/ 

DĠHA/Sabah.com.tr/Radikal.com.tr/Birgun.net/Ġlkehaber.com/Showhaber.com/ 

Bianet.org/Polis.web.tr) 

 

*Hakkari'ninYüksekova ilçesinde bulunan TOKİ Anadolu Lisesi öğrencileri ile öğretmenler 

arasında bilinmeyen bir nedenle yaşanan tartışma üzerine,  okul müdürü S.D. polise haber 

verdi. Olay yerine gelen polisler öğrencilere gaz bombasıyla müdahale ederek, copladı. 

Polisin müdahalesi sırasında darp edilen ve gazdan etkilenen 7 öğrenci hastaneye kaldırıldı. 

(08.06.2012 /DĠHA/Radikal.com.tr/Cumhuriyet.com.tr/Taraf.com.tr/Skyturk360.com/ 

Haberturk.com/ Yenisafak.com.tr/Evrensel.net/Mynet.com/Turkiyegazetesi.com.tr/ 

Milliyet.com.tr/Yuksekovahaber.com/F5haber.com) 

  

*Şırnak'ın Silopi İlçesi'nde Habur Sınır Kapısı girişinde, kuyrukta bekleyen sürücülerin 

"hırsızlık" şikayetleri üzerine seyyar satıcı bir grup çocuk, askerler tarafından Habur'un giriş 

kapısının hemen yanında daha önce nöbet yeri olarak kullanılan boş kulübeye götürüldü. 

Burada kameralara yansıyan görüntülerde bir asker eline aldığı copla sıraya dizdiği 8 çocuğun 

ellerine vurmaya başladı. Bir süre devam eden coplu sıra dayağının ardından çocuklar 

bırakıldı. Daha sonra serbest bırakılan gruptan çocuklar, askerlerin copla ellerine ve 

ayaklarına vurduğunu söyledi. (18.07.2012/DĠHA/Posta.com.tr) 

 

*Van'ın Çaldıran İlçesi Toprakseven (Sitiyakut) Köyü'nden oturan Vesim Zengin (13) ve 

komşusu Feyyaz Altan (15) mazot getirmek amacıyla İran'a gitti. İran'da atlarına mazot 

yükleyen 2 çocuk dönüş yolunda sınırı geçtikten sonra Türk askerleri tarafından durdurulmak 

istendi. Sabaha karşı saat 05.00 sularında gerçekleşen olayda çocuklar kaçmaya çalışırken, 

askerler tarafından tarandı. Feyyaz Altan yara almadan köye ulaşmayı başarırken, İran sınırına 

doğru kaçmaya çalışan Vesim Zengin ise askerlerin açtığı ateş sonucu kafasından vurularak 

yaşamını yitirdi. Zengin‟in askerler tarafından vurulduğu yerden alındıktan sonra İran sınırına 

götürülerek burada toprağa gömüldüğü belirtildi. Altan'ın durumu köylülere bildirmesi 

üzerine sınıra giden yaklaşık 50 yurttaş, burada askerler tarafından engellenmek istendi. Daha 

sonra köylüler Zengin‟i toprak altından çıkararak cenazesini Çaldıran Devlet Hastanesi'ne 

getirdi. Zengin‟in cenazesi Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde otopsi işlemleri 

yapıldıktan sonra köye götürülerek toprağa verildi. Askerlerin oğlunu öldürdükten sonra olay 

yerinden yaklaşık 150 metre uzaklıkta olan sınıra götürdüklerini belirten baba Mehmet Reşit 

Zengin, oğlunun Türk askerleri tarafından öldürüldükten sonra İran sınırında gömüldüğünü 

dile getirdi. Zengin, "Olaydan haberdar olduktan sonra bölgeye gittik. Önce askerler 

tarafından engellendik. Ancak sonra olay yerine gittik. Oradaki kan izlerini takip ettik. Sonra 

baktık cenazeyi oradan alarak İran sınırına götürüp gömmüşler. Üzeri toprak ve taşlarla 

kapatılmıştı. Fakat bir kolu halen dışarıdaydı. Biz buradan çocuğu çıkardıktan sonra köye 

getirdik" diye konuştu. (07.08.2012/DĠHA) 

*14.08.2011 tarihinde derneğimize baĢvuruda bulunan Mehmet ReĢit ZENGĠN Ģu 

beyanlarda bulundu: “06.08.2012 günü saat 17.00 sıralarında oğlum Vesim ZENGİN evden 

çıktı. Saat 20.30 ile 21.00 sıralarında hudutta ateş sesi geldi oğlumun yol arkadaşı geldi 

belirli bir süreden sonra oğlumun bindiği at geldi, şüphelendik oğlumu aramaya çıktık. 

Arama neticesinde oğlumu sabah saat 06.00 sıralarında Türk askerleri tarafından 

öldürüldüğünü öğrendik. Az bir çukur kazılmış, oğlumun bir kolu dışarıda göğüs üstüne de 

bir kaya parçası bırakılmış. Şahit ve deliller vardır. Bu durumdan rahatsızlığımı bildiriyor, 

sizlerden hukuki yardım talep ediyorum” (ĠHD Van ġubesi)  

 

*Siirt'in Pervari İlçesi'ne bağlı Belenoluk (Heşet) Köyüne akşam saatlerinde, köyde bulunan 

Belenoluk Karakolu tarafından ateş açıldı. Açılan ateş sonucunda Ferhat Çağla (10) adındaki 
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çocuğun yaralandığı belirtildi. Yaralanan küçük çocuğun karakolun çevreye açtığı 

mermilerden kaynaklı karın bölgesinden yaralandığı ve ilk müdahalenin Çatak Devlet 

Hastanesi'nde yapıldığı belirtildi. Yapılan ilk müdahalenin ardından Çağla, Van Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne sevk edildi. (29.08.2012/ANF/DĠHA/Ozgur-gundem.com/ 

Bitlisnews.com) 

  

*Batman‟da, İhsan Erman isimli baba Bahçelievler Mahallesinde yaşanan hırsızlık girişimiyle 

ilgili hırsızı takip edip yakalamaya çalışan 2 çocuğu Ersin Erman (18), Ozan Erman (19) ve 5 

yeğeni Beytullah (12), Yunus (16), Kadir (17), Emre (22), Erhan Erman‟ın (25) karakolda 

polis tarafından dövüldüğünü iddia ederek şikayetçi oldu. Olay saat 04.30 sularında yaşandı 

diyen Erman şöyle konuştu “Çocuklar ses duyuyor ve hırsızı fark ediyor kovalamaya 

başlıyorlar, poliste aynı şekilde takip ediyor. Polise yakalanan hırsız Çocuk Şube 

Müdürlüğü‟ne alınınca, Hırsızı takip eden Yunus Erman‟da (16) polis tarafından gözaltına 

alınıyor ve anlamadığımız bir sebeple dövülüyor. Kardeşi Beytullah (12) gelince o da aynı 

şekilde darp ediliyor, ardından Kadir (17), Ersin (18) Emre (22), Ozan (19), Erhan (25) 

geliyor. Onlar da aynı şekilde dövülüyor. Emre askerden geleli iki gün olmuş ve karakolda 

polisten dayak yiyor, darp ediliyor. Şu an Bölge Devlet Hastanesi‟nde yatıyor. Polisin 

hırsızlarla ortak çalıştığından şüpheleniyorum” diyen Baba İhsan Erman kendisinin de polisin 

sözlü hakaretlerine uğradığını belirtti. (17.08.2012/Batmanbarisgazetesi.com) 

 

*Bingöl'de, BDP İl binasına yönelik düzenlenen saldırıyı protesto etmek amacıyla 

düzenlenmek istenen mitinge polisler tarafından, gaz bombası, plastik mermi ve tazyikli suyla 

yapılan müdahalenin ardından başlayan olaylar sırasında polislerin kullandığı plastik 

mermiler nedeniyle biri ağır olmak üzeri 2 çocuk yaralandı. İsmi öğrenilemeyen çocuklardan 

17 yaşında olanın kafasına, 10 yaşında olan kız çocuğunun da bacağına plastik mermi isabet 

ettiği öğrenildi. Yaralanan çocuklar Bingöl Özel Tıp Hastanesi'nde tedavi altına alınırken, 17 

yaşandaki çocuğun ağır yaralı olduğu bildirildi.(23.09.2012/DĠHA/ANF) 

 

*12.09.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Ġsmet-Metin Tunçok, Ģu beyanlarda bulundu: 

“Ben şuan itibariyle Bingöl M Tipi Cezaevinde hükümlü olarak bulunmaktayım. Ailemin bana 

vermiş olduğu bilgiye göre kızım olan Beyhan Tunçok, Bedri Kamçı adlı köy korucusu 

tarafından kaçırıldığını söylediler. Ancak kızım emniyet birimleri tarafından Sosyal Hizmetler 

Bünyesine teslim edilmiş olmasına rağmen bu korucu eşimi ve annemi kaçırmakla tehdit 

etmektedir. Bende hükümlü olduğum için hiçbir şey yapamamaktayım. Kızım henüz 15 

yaşındadır. Bu konuda sizden destek bekliyoruz.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 
 

*Hakkari Yüksekova‟da Orman Mahallesi'nde bulunan bir eve Yüksekova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne bağlı özel hareket polisleri tarafından baskın düzenlendi. Baskın sırasında 

balyozlarla çelik kapıyı kırarak eve giren polisler evin cam ve kapılarını da kırdı. HPG 

militanlarının ve patlayıcı maddelerin bulunduğu iddiasıyla yapılan baskın sırasında evde 

herhangi bir şey bulunamaz iken, 15 yaşındaki Gökhan Saygi isimli çocuk gözaltına alındı. 

Baskın sırasında çocuklarının yere yatırılarak başlarına silah dayandığını belirten anne 

Süheyla Saygi, baskının saat 03.30 sıralarında olduğunu dile getirdi. Saygi, “Bir anda 

pencerelere atılan taşlara uyandık. Daha yataklarımızdan kalkmadan balyozla çelik kapıyı 

kıran kar maskeli polisler içeriye daldılar. Evdekileri yüz üstü yatırarak bomba ve HPG 

militanları nerde diye bağırdılar. 5 yaşındaki çocukların bile başlarına silah dayadılar. Polisler 

daha sonra 15 yaşındaki oğlum Gökhan‟ı yatağından tekme tokatla çıkararak kafasına 

kalaşnikof silahı dayayarak dövmeye başladı” dedi. (09.10.2012/ANF/Ozgur-gundem.com)  

 

*Hakkari‟de, PKK Lideri Abdullah Öcalan'ın Suriye'den çıkarılışının yıldönümü olan 9 Ekim 

nedeniyle gençler ile polisler arasında çatışma çıktı. Polisin gaz bombaları ve tazyikli su ile 

yaptığı müdahaleye gençler taşlarla karşılık verirken, Berçelan Mahallesi‟nde ikamet eden ve 

http://bitlisnews.com/
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Pehlivan Mahallesi‟nde okuduğu Endüstri Meslek Lisesi‟nden dönen E.K. (15) adlı çocuk, 

başına isabet eden gaz bombası ile ağır yaralandı. Hakkari Devlet Hastanesi‟ne kaldırıldı. 

(10.10.2012/DĠHA/ANF) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde sivil polisler, Nur Mahallesi'ne gelerek, bilinmedik bir nedenden 

dolayı 6 yaşındaki A.A. isimli çocuğu sırtlarına alarak, Garnizon Komutanlığı'na götürdü. 

Çocuğun bağırması üzerine mahalle sakinleri polislere müdahale etmek isteyince polisler, çok 

sayıda gaz bombası atarak müdahalede bulundu. (12.10.2012/DĠHA) 

 

*Cezaevlerinde başlatılan açlık grevine destek vermek amacıyla Hakkari Belediyesi önünde 

düzenlenen mitingin ardından gerçekleşen polis müdahalesi sırasında, Berçelan ve Gazi 

mahallelerinde polisin hedef gözeterek evlere gaz bombası attığı öğrenildi. Berçelan 

Mahallesi‟nde Ali Kaya adlı yurttaşın evine atılan gaz bombası sonucu Ali Kaya, Zahide 

Kaya, Nazime Tomris, Cebrail Kaya ve 4 aylık bebekleri Muhammet Kaya hastanelik oldu. 

Hakkari Devlet Hastanesi Acil Servisinde tedavi altına alınan aile daha sonra taburcu edildi. 

(30.10.2012/Milliyet.com.tr/Ġmc-tv.com/Bianet.org) 
 

*Mardin'in Nusaybin ilçesinde, cezaevlerinde başlatılan süresiz-dönüşümsüz açlık grevine 

ilişkin yapılan yürüyüşe polis müdahale etti. Şirin Sokak'ta yoğunlaşan çatışmalarda polisin 

attığı gaz bombası 12 yaşındaki A.E. isimli çocuğa isabet etti. Sağ kulağına isabet eden gaz 

bombası nedeniyle ağır yaralanan A.E. isimli çocuk, Nusaybin Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 

(06.11.2012/Ġmc-tv.com/Evrensel.net/Ozgur-gundem.com) 
 

*Bismil Barış Anneleri İnisiyatifi, cezaevlerinde başlatılan süresiz-dönüşümsüz açlık grevine 

dikkat çekmek için AKP binasına yürümek istedi. Yürüyüş esnasında polisin 7 yaşlarında bir 

çocuğun darp ettiği görüldü. (08.11.2012/DĠHA) 

 

*Hakkari Yüksekova‟da, 12 Eylül‟de cezaevlerinde başlatılan süresiz-dönüşümsüz açlık 

grevine ilişkin yapılan protestoya polis gaz bombası ile müdahale etti. Olaylarda atılan gaz 

bombalarının isabet ettiği iki çocuk ağır yaralandı. Kafasına gaz bombası isabet eden M.Ö. 

(15) hastanede ameliyata alınırken, gözüne gaz bombası isabet eden 8 yaşındaki N.K.'nin ise 

hastanedeki tedavisi sürüyor. (17.11.2012/ANF/DĠHA) 

 

*Van'ın Gürpınar (Payîzava) ilçesinde Anadolu Lisesi‟nde devam eden yurt sorunlarına 

çözüm bulunması amacıyla 5 Aralık‟ta öğrencilerle veliler okul önünde basın açıklama yaptı. 

Yurt sorunlarını dile getirildiği basın açıklamasını yapan V.C. isimli öğrencinin, dün okula 

giden ilçe kaymakamının hakaretine maruz kaldığı ve koruma polisler tarafından darp edildiği 

iddia edildi. Yüzünde yaralar oluşan V.C., babasıyla birlikte ilçe kaymakamı ve polisler 

hakkında suç duyurusunda bulundu. (07.12.2012/DĠHA) 

 

*07.12.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Yılmaz KaĢ, Ģu beyanlarda bulundu: “Oğlum 

olan Süleyman Kaş‟ın polisin attığı gaz mermisi sonucu yaralanıp ayağının kırılması olayı ile 

ilgili olarak daha önce şikâyette bulundum ve Karakolda ifadem alındı. Oğlum Süleyman‟ın 

ifadesi de Çocuk Şube Müdürlüğünde alındı.Olay ile ilgili faillerin tespiti amacı ile olay 

yerinde bulunan mobesse kameraları ve diğer kamera görüntülerinin silinmeden istenmesini 

ve tespit edilmesini talep etmekteyim.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

*Bir hafta önce Yeniköy mezarlığında polis ablukası altında defnedilen HPG'li Hakan Ceylan 

ve Hicran Gersiyor'un cenaze töreninde bir araya gelen kitleye müdahalede bulunan polisin 12 

yaşındaki Süleyman Kaş isimli çocuğu gaz bombası fişeği ile bacağından ağır şekilde 

yaraladığı ortaya çıktı. Baba Yılmaz Kaş'ın İHD Diyarbakır Şubesi'ne yaptığı başvuru ile 

ortaya çıkan yaralanma olayına ilişkin konuşan Süleyman Kaş isimli çocuk, "Yaralandıktan 
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sonra canım acımaya başladı. 'Ayağım çok ağrıyor' dedim. Başımda dikilen polis, bana 'öl' 

dedi" şeklinde konuştu. (08.12.2012/DĠHA) 

 

*Van'ın Erciş ilçesine bağlı Kışla Mahallesi'nde bulunan Karakoyun Fen Lisesi'ni basan 

polislerin öğrencileri darp ettiği belirtildi. İsimleri öğrenilemeyen iki öğrenci arasında tartışma 

yaşandı. Tartışmanın ardından öğrencilerin aileleri okula gelirken, öğrenciler arasında 

gerginlik yaşandı. Öğrenciler arasında çıkan kavgada; E.T. (16), İ.K. (15) ve soyadı 

öğrenilemeyen Ö. adındaki öğrencinin yaralandığı öğrenildi. Öte yandan okulda tartışma 

devam ederken, okul bahçesinde bulunan polislerin olayı seyrettiği ve ailelerin okuldan 

gitmesinin ardandın, çevik kuvvet ekipleriyle birlikte çok sayıda polisin okulu basarak, 

öğrencileri darp ettiği bildirildi.  (24.12.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Yenişehir İlçesi'ne bağlı Şehitlik Semti'nde zırhlı araçlarla dolaşan polislerin 

14 ve 15 yaşlarında iki çocuğu darp ederek gözaltına aldığı öğrenildi. Semte bulanan parkta 

oturdukları sırada darp edilerek zırhlı araca bindirilen çocukların nereye götürüldüğü 

öğrenilemedi. (27.12.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre ilçesinde Roboski katliamında yaşamını yitiren 34 sivil yurttaşın ölüm 

yıldönümü nedeniyle öğle saatlerinde onlarca genç, İdil ve Nusaybin caddelerine çıkarak, 

protesto eylemi gerçekleştirdi. Eylemin ardından polisin müdahalesi ile başlayan 

çatışmalarda, 11 yaşındaki N. D. adlı çocuğun kafasına polisin attığı gaz bombası isabet etti. 

Cizre Devlet Hastanesi'ne kaldırılan N.D.'nin görme yetisini yitirme ve beyin kanaması 

geçirme riskinin olduğu öğrenildi. N.D. ameliyata alındı. (28.12.2012/Ozgur-gundem.com/ 

Birgun.net/T24.com.tr) 
 

*31.12.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Rojda ġık, Ģu beyanlarda bulundu: “28 Aralık 

2012 tarihinde sabah evde uyurken annemin sesine uyandık. Annem camda polislere 

sesleniyordu çocuklarımı rahatsız etmeyin buradan neden gitmiyorsunuz deyince onlarda 

duymuyoruz dediler. Ben de ağabeyimler ile aşağı inip onlarla konuşmak istedik. Burhan 

ağabeyim onlarla Kürtçe sizinle konuşmaya geldik dedi. Komiserde seni anlamıyorum dedi. 

Ağabeyim de Kürtçe konuşmaya devam etti. Bugüne kadar ben sizi anladım bundan sonra da 

siz beni anlayın dedi. Bunun üzerine polislerden biri Kürtçe konuşarak ben anlıyorum konuş 

dedi. Emniyet amirleri sinirlenerek tutuklayın dedi. Polisler bize doğru gelerek biber gazı 

sıkmaya başladı. Önce Amed‟in gözüne sıktılar. Burhan ağabeyimin elini kelepçeleyerek darp 

etmeye başladılar. Benimde yüzüme gaz sıkıp gaz kutusuyla kulağıma vurmaya başladılar. 

Beni yere yatırıp sırtıma oturdular. Bir eliyle boynumu sıkıp diğer eliyle kolumu bükmeye 

başladı. Tutuklayın diye bağırdıklarında ben de tamam üstümden kalkın beni tutuklayın 

kaçmıyorum ve direnmiyorum dedim bunun üzerine bir bayan polis gelip beni arabanın içine 

fırlattı. Arabanın için de beni darp etmeye ve küfür etmeye devam ettiler. Anneme sinkaflı 

küfürler ettiler. Ağabeyim Burhan ve Mehmet ellerini uzatıp bizi de tutuklayın demelerine 

rağmen her iki ağabeyimin ellerini kelepçeleyip darp etmeye başladılar. Beni döven polisler 

görüp teşhis edebilirim. Sadece birinin yüzü kapalıydı o da emniyette yüzünü açtı onu da 

görsem teşhis edebiliri. Diyuarbakır araştırma hastanesinde akşam sekize kadar kaldık ve 

kulak zarımın zedelendiği söylendi bana serum takıldı ve üç günlük rapor verildi. Beni 

annemi ve kardeşlerime hakaret edip darp eden polislerden şikâyetçiyim.” (ĠHD Diyarbakır 

ġubesi) 
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-AĠLE ĠÇĠ ġĠDDETE UĞRAYAN ÇOCUKLAR 

*Diyarbakır'ın Yenişehir İlçesi'nde psikolojik tedavi gördüğü belirtilen bir öğretmen dehşet 

saçtı. TOKİ konutlarında saat 04.00 sıralarında Hazım Şahin İlköğretim Okulu'nda Türkçe 

öğretmeni olan N.S, eşi ve 3 çocuğunu bıçakla öldürdükten sonra, oturduğu binanın dördüncü 

katından atladı. Evde bıçakla öldürülen N.S'in eşi 33 yaşındaki Songül, çocukları 4 yaşındaki 

Serhat, 2 yaşındaki ikizleri Havin ve Helin'in cenazeleri otopsi için Devlet Hastanesi morguna 

kaldırıldı. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde tedavi altına alınan N.S'in de 

vücudunda bıçak izlerine rastlandı. Polise verdiği ilk ifadesinde eşi ve çocuklarını 

öldürdüğünü söyleyen N.S., kendisini bıçakladıktan sonra balkondan atladığını söylediği 

öğrenildi. Bir süredir psikolojik tedavi gördüğü belirtilen N.S.'nin tedavisi sürüyor. 

(03.02.2011/DĠHA/DiyarbakırOlay/Posta.com.tr) 

 

*Gaziantep'te 26 Ocak‟ta sofrada 16 yaşındaki İbrahim Akgün ile kardeşi arasında yer 

konusunda tartışma çıktı. Tartışmaya müdahale eden ayakkabı boyacısı Yakup Akgün (48), 

İbrahim‟e tokat attı. Buna sinirlenen İbrahim Akgün de sofradan kalkınca babası arkadan 

bıçak fırlattı. Boynuna saplanan bıçakla ağır yaralanan İbrahim Akgün, 30 Ocak‟ta beyin 

ölümü gerçekleşti. Hastane yönetiminin talebi üzerine acılı baba, oğlunun organlarını 

bağışladı. Fırlattığı bıçağın boynuna saplanması nedeniyle oğlu İbrahim‟in ölümüne neden 

olan Yakup Akgün kastının onu yaralamak veya öldürmek olmadığını söyledi. Yakup Akgün, 

cenaze töreninden sonra tutuklandı. Ortada kalan anne Zübeyde Akgün ile 3 kızına belediye 

sahip çıktı. ( 05.02.2011/Posta.com.tr) 

 

*Alınan bilgilere göre, Siirt merkeze bağlı Sağlarca (Billoris) Köyü'nde ailesi ile birlikte 

yaşayan 15 yaşındaki Ö.B ağabeyi 25 yaşındaki M.B tarafından taciz edildiği gerekçesi ile 

jandarmaya başvurdu. M.B. kız kardeşinin şikayeti üzerine jandarma tarafından evinden 

gözaltına alınarak Siirt Jandarma Komutanlığı'na getirildi. İfadesi alınan M.B tutuklanma 

talebi ile çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından tutuklanarak Siirt E Tipi Cezaevi'ne 

gönderildi. (04.03.2012/DĠHA) 

 

*Şanlıurfa'da 8.sınıf öğrencisi kızı, babası kumar borcuna karşılık 30 bin TL'ye başka bir 

adama sattı. Şanlıurfa'da "Haydi kızlar okula kampanyası" çerçevesinde Danimarkalı 

öğretmenler tarafından okutulan ilköğretim 8. sınıf öğrencisi babasının 30 bin TL kumar 

borcuna karşılık verildiği kişinin elinden jandarma tarafından kurtarıldı. 

(03.05.2012/KentHaber) 
 

*Ağrı'nın Patnos İlçesi Sütlüpınar Mahallesi'nde bir evin bahçesinde bulunan sobadaki yanmış 

kemiklerin Adli Tıp'taki incelemesi tamamlandı. Kemiklerin 20 gün önce evinin bahçesinde 

kaybolduğu belirtilen Muhammet Taşdemir'e ait olduğu ortaya çıktı. Küçük Muhammet'in 

amcasının eşi Aliye Acar tarafından önce boğdurulduğu, daha sonra parçalara bölünerek 

sobaya atılıp yakıldığı iddia edildi. Gözaltına alınan Aliye Acar, İlçe Emniyet Müdürlüğüne 

götürüldü. Aliye Acar, sevk edildiği adliyede, tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

(15.06.2012/DĠHA/Sabah.com.tr/Mynet.com/Turkiyegazetesi.com) 

 

*Antep‟in Ulaş Mahallesi 90 Nolu Caddesinde bulunan bir evde meydana gelen olayda, 

doğduktan sonra babası cezaevine girince, annesi tarafından terk edilen ve halası Adile ile eşi 

Bilal Dursun tarafından kendi nüfuslarına geçirilip büyütülen Zekiye Dursun, cezaevinden 

çıktıktan sonra başka bir kadınla yaşamaya başlayan öz babası Şeref Erzurumlu'nun evine 

gitti. İddiaya göre bugün sabah saatlerinde Şeref Erzurumlu belirlenemeyen bir nedenle kızı 

Zekiye Dursun'u dövdükten sonra kül tablası ile başına vurdu. Öfkeli baba, kırılan kül 

tablasının cam parçalarıyla da küçük kızın vücudunu çizerek işkence yaptı. Erzurumlu, kızı 

fenalaşınca 4 arkadaşından yardım istedi. Hakan M., Ali B., Kerem Ş. ile Halil İbrahim G. 

tarafından "Boş bir arazide bu halde bulduk" denilerek otomobille özel bir hastaneye 

http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=Gaziantep
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=Tokat
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=b%C4%B1%C3%A7ak
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=beyin%20%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=beyin%20%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=beyin%20%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC
http://www.posta.com.tr/DetayliAra?q=hastane
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götürülen Zekiye Dursun'un öldüğü anlaşıldı.Olayın polise bildirilmesi üzerine çalışma 

başlatan Emniyet Müdürlüğü Cinayet Büro ekipleri, kızı hastaneye getiren 4 kişi ile adları 

açıklanmayan 2 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınan zanlıların ilk ifadelerinde Zekiye 

Dursun'u Kızılhisar mevkiindeki Onkoloji Hastanesi yakınlarında boşluk bir arazide 

bulduklarını ve hastaneye getirdiklerini söyledikleri, ancak soruşturma derinleştirilince 

zanlıların genç kızı önce evlerinin kapısının önünde, sonra merdivenlerde ve en sonunda da 

evin içinde durumu ağır olarak bulduklarını itiraf ettikleri öğrenildi. Bu arada Şeref 

Erzurumlu'nun olayın ardından kayıplara karıştığı belirtildi. Polis, cinayet, fuhuş yaptırmak ve 

adam yaralamaktan bir çok sabıka kaydı bulunan geçtiğimiz yıl da Gaziantep'te bir kadının 

sokakta öldürülmesi olayında gözaltına alındığı ancak daha sonra serbest bırakıldığı öğrenilen 

Erzurumlu'nun yakalanması için çalışmalarını sürdürüyor. Kız çocuğunun cesedi ise kesin 

ölüm nedeninin belirlenmesi için Gaziantep Adli Tıp Kurumu Otopsi Merkezi'ne 

götürüldü. Olayın ardından gözaltına alınan 6 şüphelinin sorgusu ise sürüyor. 

(28.06.2012/DHA/Radikal.com.tr/Milliyet.com.tr/Sabah.com.tr/Ntvmsnbc.com) 
 

*Urfa merkeze bağlı Koruklu Beldesi'nde çiftçilik yapan Salih Dağ, ailevi nedenlerle babası 

Sami Dağ ile tartıştı. Tartışmanın ardından öfkelenen Salih Dağ, bıçağı ile 6 yaşındaki oğlu 

Mustafa'yı rehin aldı. Oğlunu öldüreceğini söyleyen ve bıçağı oğlunun boğazına dayayarak 

kimsenin yanına yaklaşmasına izin vermeyen Salih Dağ, kendisini oturduğu evin yanında 

bulunan ve odunluk olarak kullanılan barakaya kilitledi. Yaklaşık 1 saat süren çaba sonunda 

ikna olan Salih Dağ, elindeki bıçağı dışarı atıp, oğlunu serbest bıraktı. Daha sonra Salih Dağ, 

polisler tarafından gözaltına alındı. (25.07.2012/Haberturk.com/Posta.com.tr/ 

Stargazete.com) 
 

*Diyarbakır‟da akılalmaz bir oğul cinayeti yaşandı. Kayapınar ilçesi Metropol semtinde 

yaşayan 17 yaşındaki R.A., eşcinsel olduğu için ailesi tarafından sürekli şiddet görüyordu. 

Hergün dayak yiyen talihsiz genç ailesinin işkencelerine dayanamayıp evden kaçtı ve bir 

arkadaşının evine sığındı. Ancak R.A.‟nın kaldığı evi basan amcası zorla bir araca bindirdi. 

R.A. bir süre amcasıyla tartıştı. Ardından olay yerine gelen baba, silahını çekerek R.A‟ya 14 

kurşusn sıktı. R.A‟nın cesedini arabaya koyan baba ve amca, cesedi yol kenarına atarak kaçtı. 

Olayın ardından annenin polise giderek yaşananları anlatması üzerine baba ve amca gözaltına 

alınıp mahkemece tutuklandı. (31.08.2012/KentHaber) 

 

*Ağrı‟nın Eleşkirt ilçesinde 8 Ekim günü ortadan kaybolan iki çocuğunun yengeleri 

tarafından boğularak foseptik çukuruna atıldığı anlaşıldı. Korkunç cinayete kurban giden 

amca çocuklarının cesedi bulunurken, cinayeti işleyen kadın ise gözaltına alındı. Edinilen 

bilgiye göre, Alagün ilçesinde ikamet eden Gökhan (9) ve Azat B. (7) isimli amca çocukları, 

dayılarının eşi olan Havva Y. (32) tarafından eve çağrıldı. Bir dönem psikolojik tedavi gören 

Havva Y., ellerini çorapla bağladığı çocukları elleriyle boğarak öldürdü. Havva Y. boğduğu 

çocukları evinin yanındaki foseptik çukuruna atarken, çocuklarından haber alamayan aileler 

durumu jandarmaya bildirdi. Jandarma ekiplerinin tüm aramalarına rağmen sonuç 

alınamazken, köydeki foseptik çukurlarında arama başlatıldı. Havva Y. çocukların cesedini 

foseptik çukurundan çıkararak başka bir yere gömdüğü sırada bir köylü tarafından fark edildi. 

Havva Y. ihbar üzerine jandarma tarafından gözaltına alınırken, çocukların cesedi detaylı bir 

inceleme için Trabzon Adli Tıp Kurumu‟na gönderildi. (16.10.2012/KentHaber) 
 

*Iğdır‟ın Aralık ilçesi merkezine 16 kilometre uzaklıktaki Yenidoğan köyünde cinnet geçiren 

M.H. (44) isimli baba, evdeki pompalı tüfek ile eşi N.H. ile 4 yaşındaki kızı M.H.‟yi 

vurduktan sonra intihar etti. Köye gelen jandarma ekiplerinin olay yerinde yaptığı inceleme 

sonucunda, baba, anne ve kızın hayatını kaybettiğini tespit etti. (06.11.2012/Sabah.com.tr/ 

Kenthaber.com/Samanyoluhaber.com.tr) 
 

http://www.haberturk.com/etiket/salih_da%C4%9F
http://www.haberturk.com/etiket/salih_da%C4%9F
http://www.haberturk.com/etiket/salih_da%C4%9F
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*Erzincan‟da yaklaşık 6 ay önce geçici görevle Kosova‟ya giden Uzman Çavuş E.K. (41), 

izin alarak görev yeri Erzincan‟a geldi. İddiaya göre, E.K, Demirkent Askeri Lojmanları‟nda 

kaldıkları dairede eşi H.K. (41) ile tartışmaya başladı. Kavgaya dönüşen olayda E.K, 

tabancayla eşine ateş etti. H.K, olay yerinde hayatını kaybetti. Çiftin yanında bulunan kızı 

T.K. (8) ise koluna kurşun isabet etmesi sonucu hafif şekilde yaralandı. 

(25.11.2012/DHA/Kenthaber.com) 

 

*Erzurum'da bir caminin avlusunda bebek cesedi bulundu. Hasan-i Basri Mahallesi Rabia 

Hatun Camisi'nin avlusuna bırakılan bir koli, cemaatin dikkatini çekti. Durumun polise haber 

verilmesinden ardından olay yerine gelen polis ekipleri, yaptıkları kontrol sırasında koli 

içerisinde bebek cesedi buldu. Yapılan incelemenin ardından bebeğin cesedi, Bölge Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Kentteki hastaneleri araştıran ekipler, bebeğin özel 

bir hastanede dünyaya geldiğini ve burada öldüğünü belirledi. Bebeğin cesedini cami 

avlusuna bırakan ismi öğrenilemeyen kadının kimliğini tespit eden ekipler, anneyi gözaltına 

aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakılan kadının, gayrimeşru ilişki sonucu 

dünyaya getirdiği bebeğini mezarlıkta defin işlemi için belge isteneceği korkusuyla cami 

avlusuna bıraktığını söylediği öğrenildi. (17.12.2012/KentHaber) 
 

 

-TOPLUMSAL ALANDA  ġĠDDETE UĞRAYAN ÇOCUKLAR 

*Yaklaşık 3 ay önce Muğla‟nın Ula İlçesi‟ne bağlı Karabörtlen Köyü‟nde yaşayan 46 

yaşındaki S. A. amcasının kızı M.Y.'yi arayarak eşinin doğum için hastanede yattığını, 

kendilerine yardım etmesi için kızı 16 yaşındaki E.Y.‟yi Muğla‟ya göndermesini istedi. 

Bunun üzerine Muğla‟ya giden ve yüzde 30 zihinsel engelli olan E.Y., bir süre sonra 4 çocuk 

babası S.A.'nın tecavüzüne uğradı. E.Y.‟nin iddiasına göre, S.A. kendisini tehdit ederek 

kimseye olaydan söz etmemesini istedi. Ardından da E.Y., biletinin kesilerek Van‟a 

gönderildiğini anlattı. Bir süre sonra mide bulantısı ve baş ağrısı şikayetiyle ağabeyi 

tarafından Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi‟ne götürülen E.Y.‟nin burada yapılan 

tahlilleri sonucunda 2,5 aylık hamile olduğu ortaya çıktı. Bunun üzerine E.Y.‟nin ailesi Özalp 

Cumhuriyet Başsavcılığı'na giderek, 4 çocuk babası S.A. hakkında suç duyurusunda bulundu. 

Savcılık tarafından ifadesi alınan E.Y. tekrar doktor kontrolünden geçirilmek üzere hastaneye 

sevk edilirken, tecavüzden suçlanan S.A.'nın gözaltına alınması için Muğla Savcılığı'na bilgi 

verildi. Yaşanan tecavüz olayından inanılması güç bir de aile dramı ortaya çıktı. Babaları 5 yıl 

önce ölen ailenin 8 kardeşinin tamamının engelli olduğu ortaya çıktı. Köydeki yakınlarının ve 

aldıkları özürlü aylıkları ile yaşayan yaşları 14 ile 27 arasında değişen 8 kardeşin annelerinin 

ise bir süre önce evlenerek çocuklarını bırakıp gittiği öğrenildi. Nüfus kaydında 22 yaşında 

görünen E.Y.‟nin de ölen ablasının nüfus cüzdanını kullandığı belirtildi. Bu arada E.Y.‟nin 

savcılıkta verdiği ifadesinde S.A.'nın kendisini telefonla arayarak tehdit ettiğini söyledi. 

(05.02.2011/Milliyet/DĠHA) 
 

*Van Başkale İlçesi'nde Tepebaşı Mahallesi'ndeki evlerinden çıkarak süt satmak için çarşıya 

giden Nezmi Koç'un 11 yaşındaki oğlu Şahin Koç, okuldan eve dönmedi, Okulda, çarşıda ve 

süt sattığı iş yerlerine giden aile, çocuğu bulamadı. Arayışlarını sürdüren aile fertleri, 

mahallenin dağlık alanında bulunan inşaat halindeki evde Koç'un cesedini buldu. Vücudunun 

yarısı karın altına gömülmüş ve boğularak öldürüldüğü belirtilen çocuğun cesedi, polis ve 

jandarmanın olay yerinde inceleme yaptıktan sonra Başkale Devlet Hastanesi'ne getirildi. 

Cenaze, buradan Van Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. (02.03.2012/DĠHA/Medya73.com/ 

Haberler.com/Bolgegazetesivan.com/Sabah.com.tr) 

 

*Dersim'in Ovacık İlçesi'nde bulunan Yeşilyazı Hoca Ahmet Yesevi Yatılı İlköğretim Bölge 

Okulu'nda (YİBO) okuyan çocukların en ufak yaramazlığının, öğretmen dayağıyla sonlandığı 

iddia edildi. Söz konusu okulda çocukları eğitim gören birçok velinin, durumdan haberdar 

olduğu, ancak olası bir şikayetleri durumunda çocuklarının okul puanının kırılacağı veya 
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çocuklarının daha farklı muamelelere maruz kalacağı endişesiyle herhangi resmi bir girişimde 

bulunamadıkları iddia edildi.En son geçtiğimiz hafta YİBO'da görev yapan V.Ö. isimli kadın 

öğretmenin 4 erkek çocuğu dövdüğü ve bunlardan birinin kulak zarında yırtılma meydana 

geldiği öğrenildi. Öğretmenin attığı tokat sonucu kulağında hasar oluşan C.D.K'ye (14) ilk 

etapta ilaç tedavisi yapıldığı ve 5 günlük rapor verildiği öğrenildi. İlaç tedavisinin fayda 

sağlamaması üzerine dün Dersim Devlet Hastanesi Kulak Burun Boğaz servisinde yatışı 

yapılan C.D.K'nin, sol kulak zarının yırtıldığı ve ameliyatla yama yapıldığı ortaya çıktı. 

C.D.K'nin, geçen yıl da aynı öğretmenin dayağına maruz kaldığı kaydedildi. Söz konusu sınıf 

öğretmeninin okulda tekvando dersi verdiği de öğrenildi. Konuya ilişkin görüştüğümüz Hoca 

Ahmet Yesevi YİBO Okul Müdürü Sırdaş Uludağ, kendisinin bu konuda bilgi vermeye 

yetkili olmadığını, Ovacık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ancak konuya ilişkin bilgi 

verebileceğini belirtti. Bunun üzerine görüştüğümüz Ovacık İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat 

Pınar'ın olayı duyduğu ve okul yönetimiyle irtibata geçtiği ortaya çıktı. Pınar, söz konusu 

öğretmen hakkında herhangi resmi bir işlem başlatmadıklarını belirterek, "Şifai olarak, 

konuyu okul yönetimine sorduk, ancak söz konusu öğrencinin daha önce de kulak rahatsızlığı 

olduğunu öğrendik. Hatta bizim arkadaşlarımız onu doktorlara götürmüşler, elimizde bu 

öğrencinin daha önce de kulak iltihabı şikayetiyle hastaneye gidip tedavi gördüğüne ilişkin 

belgeler var" diyerek çocuğun hastaneye kaldırıldığını doğruladı. Konuya dair görüşlerine 

başvurmak istediğimiz V.Ö. isimli öğretmenin ise raporlu olduğu bildirildi. 

(02.03.2012/DĠHA) 
 

*Ağrı‟da 2 olay, 2 ayrı okulda 15 Mart günü meydana geldi. Kuva-i Milliye İlköğretim Okulu 

7'nci sınıf öğrencisi M.N.K., bir arkadaşı ile şakalaşırken öğretmeni Cemil İ. tarafından 

tekme-tokat dövüldü. Dayak sonrası M.N.K., arkadaşları tarafından Ağrı Devlet Hastanesi 

Acil Servisi'ne götürüldü. Hastanede serum takılan ve sağ gözü moraran M.N.K., 

öğretmeninden şikayetçi olduğunu söyledi.  

Diğer olay ise Ağrı merkeze bağlı Yakınca Köyü İlköğretim Okulu'nda meydana geldi. 8'inci 

sınıf öğrencisi F.A., okulun bahçesinde arkadaşları ile kar topu oynarken, yanına gelen 

öğretmeni Mustafa E.'nin kafasına yumrukla vurması sonucu bayıldı. F.A. ailesine haber 

verilmesi üzerine kaldırıldığı Ağrı Devlet Hastanesi'nde tedavi edildi. Polis, kendilerine darp 

raporu verilen her iki öğrencinin ifadesini alırken, öğrenci velilerinin şikayeti üzerine Milli 

Eğitim Müdürlüğü'nün de olayla ilgili soruşturma başlattığı öğrenildi. (17.03.2012/DĠHA) 

 

*Nusaybin İlçesi Akarsu Beldesi'ne bağlı İlkadım Köyü'nde çobanlık yapan İsmail Akın ile 

kızı 11 yaşındaki Berfin Akın hayvanlarını otlattıkları dağlık alanda kafalarına birer el ateş 

edilerek öldürülmüş vaziyette bulundu. Alınan bilgilere göre, baba ve kızı sabah erken 

saatlerde hayvan sürüsünü alarak dağlık alana götürdü. Akşamüstü koyunların çobansız köye 

dönmesi üzerine şüphelenen köylüler, baba ve kızını aramak üzere dağlık alana gitti. 

Aramalarını sürdüren köylüler kısa sürede baba İsmail Akın ile kızı Berfin Akın'ı (11) bir 

birlerine yakın mesafede başlarına birer el ateş edilmiş halde ölü vaziyette buldu. Berfin 

Akın'ın başında meydana gelen parçalamanın taş ile yapılmış olabileceği de belirtiliyor. 

(26.03.2012/ANF/DĠHA / Aktifhaber.com /  Mynet.com / Posta / Sabah  /Evrensel) 
 

*Adıyaman'ın Kahta ilçesi Karşıyaka Mahallesi'nde 4 gün önce evinin önünde oynayan 5 

yaşındaki kız çocuğuna adres sorma bahanesiyle yaklaşarak cinsel tacizde bulunmak isteyen 

zanlı, çocuğun korkup bağırması üzerine kaçtı. Çocuğun çığlıklarına koşarak zanlıyı 

kovalayan vatandaşların verdiği eşkal üzerine harekete geçen polis, şüpheli F.I.'yı önceki 

akşam yakaladı. Zanlının gözaltına alındığını öğrenen bir grup, Hürriyet Polis Merkezi 

önünde toplanmaya başladı. Gece yarısına doğru kalabalığın sayısı yaklaşık 200 kişiyi buldu. 

Kalabalığın artması üzerine ilçeye Adıyaman'dan Çevik Kuvvet takviyesi istendi. 

Jandarmadan da destek geldi. Bu sırada zanlının kendilerine teslim edilmesini talep eden 

kalabalık, polis ve emniyet binasına taşlarla saldırdı. Polis ve jandarma kalabalığa biber gazı 
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ile müdahale etti. Gergin anlar yaşanan müdahale sırasında 38 şüpheli gözaltına alındı. Polisin 

tutumu ve gözaltılar üzerine kalabalık dağılınca dün 01.00 sıralarında ilçede durum normale 

döndü. Adıyaman Valisi Ramazan Sodan da Kahta ilçesine giderek olayları yerinde takip etti. 

Vali Sodan, "Karakol önünde 200 kişilik bir grup toplanmıştır. Bu vatandaşların arasına sızan 

bazı provokatörler emniyet güçlerimize, araçlarımıza ve karakola taş atmışlardır. Emniyet 

güçlerimiz olaylar büyümeden müdahale etmiş ve 38 kişiyi gözaltına almıştır" dedi. İfadesinin 

alınmasının ardından adliyeye sevk edilen F.I. tutuklanarak Adıyaman Cezaevi'ne gönderildi. 

(12.04.2012/Sabah.com.tr/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) İlçesi'nde dün gece 2 komşu arasında çıkan kavgada 1 çocuk yaşamını 

yitirdi. Turgut Özal Mahallesi'nde komşu aileler arasında henüz bilinmeyen bir nedenle 

yaşanan kavgada Ali Dalmış (13) isimli çocuk göğsüne isabet eden pompalı tüfek mermisiyle 

ağır yaralandı. İdil Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralı çocuk hastanede yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (01.05.2012/DĠHA) 
 

*Mardin'in Dargeçit (Kerboran) İlçesine bağlı Kılavuz (Xêlila) Beldesinde yapımı süren 

Dargeçit-İdil İlçeleri arasındaki yol yapım inşaatında şoför olarak çalışan bir kişi, 3 kız 

çocuğunu taciz ettiği ileri sürüldü. Edinilen bilgilere göre, sabah saatlerinde Dargeçit İlçesi'ne 

sınava katılmak için yolda araç bekleyen 3 kız çocuğu, yoldan geçen yol yapım şantiyesine ait 

bir kamyona bindi. Kamyonun şoförünün 3 kız çocuğunu taciz ettiği iddia edildi. Çocukların 

ailelerine haber vermesiyle açığa çıkan olayda, çocukların aileleri şantiyeye ait araçların 

önünü keserek tacizci olduğu ileri sürülen şoförün kendilerine teslim edilmesini istedi. 

Ailelerin yolu kestiğini gören şoför ise, durmayarak kaçmaya çalıştı. Bunun üzerine 

çocukların yakınlarından bazıları kamyona pompalı tüfeklerle ateş açtı. Olayın duyulması ile 

kamyonların önünün kesildiği bölgeye çok sayıda polis sevk edildi. Tacizci olduğu iddia 

edilen şoför ve çocukların yakınlarından bazılarını gözaltına alan polis, gözaltına alınan 

kişileri Dargeçit İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürdü. (26.05.2012/DĠHA) 
 

*Diyarbakır‟da, otomobilden hırsızlık yapmaya çalıştıkları iddia edilen iki çocuğa kimliği 

belirsiz bir kişi tarafından pompalı tüfekli ateş açıldı. Olayda 16 yaşındaki Baran Türk, 

ölürken, 14 yaşındaki M.E., yaralandı. Alınan bilgilere göre, Kayapınar ilçesi Peyas Mahallesi 

228. sokakta sabaha karşı meydana gelen olayda, iddiaya göre, park halindeki otomobillerden 

hırsızlık yapmaya çalışan Baran Türk ile M.E.‟yi gören bir kişi önce çocukları kovaladı, 

ardından da pompalı tüfekle ateş açtı. Silah sesleri üzerine dışarı çıkan vatandaşlar kanlar 

içinde iki çocuğu yerde yatarken bulup, polis ve 112 Acil Servis‟e haber verdi. Sağlık 

ekiplerinin olay yerinde müdahale ettiği çocuklardan Baran Türk yaşamını yitirirken, M.E., 

Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi‟ne kaldırıldı. M.E‟nin de durumunun ciddi olduğu 

belirtildi. (12.06.2012/ANF/DĠHA/Posta.com.tr) 

 

*Diyarbakır'da merkeze bağlı Bozek Köyü'nde ailesiyle yaşayan İlköğretim 4. Sınıf öğrencisi 

Müzeyyen Dalkılıç (11) evlerinin ahırında zincire asılı halde bulundu. Merkeze bağlı Bozek 

Köyü'nde yaşayan 11 yaşındaki Müzeyyen Dalkılıç adlı çocuk, kardeşleri tarafından ahırda 

zincire asılı halde ölü bulundu. (09.07.2012/ANF/DĠHA / Ozgur-gundem.com / 

Diyarbakirsoz.com) 

 

*Erzurum‟un Horasan ilçesinde, yolda karşılaştığı 6 yaşındaki akrabası İ.P‟ye “sana para 

vereyim” diyerek evine götüren çoban S.T, evde küçük çocuğa tecavüz etti. Eve dönen İ.P 

yaşadığı durumu 10 yaşındaki ağabeyine anlattı. Annenin de olaydan haberdar olması üzerine 

aile fertleri polise giderek S.T.‟ den şikayetçi oldu. Gözaltına alınan S.T. sorgusunun ardından 

Sulh ceza mahkemesinde hakim karşısına çıkarıldı. S.T. çocuğa cinsel istismar suçundan 

tutuklandı. (25.07.2012/DHA/Posta.com.tr) 

 

http://www.firat-news.com/tag/kayapinar-ilcesi/
http://www.firat-news.com/tag/silah-sesleri/
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*Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde bulunan cesedin 15 yaşlarındaki bir engelli çocuğa ait 

olduğu ortaya çıktı. 16 Ağustos günü ilçenin Güngör mahallesinde bulunan bir tandır evinde 

bulunan cesedin 15 yaşındaki Abdulkadir Baykal'a ait olduğu belirlendi. Engelli olan 

çocuklarını teşhis eden aile çocuklarının günlerdir kayıp olduğunu belirtti. Yapılan 

incelemeler sonucunda Baykal'ın kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce boğazına sarılan tel ve 

iplerle boğarak öldürüldüğü bildirildi.  (17.08.2012/KentHaber) 

 

*Bingöl‟ün Genç ilçesinde bayramın ilk günü evlerinden şeker ve harçlık toplamak için çıkan 

B.Y. ile kuzeni A.Y.‟ye Kupar Mezarlığı‟na gitti. Burada mezar ziyareti yapanlardan şeker 

toplayan iki çocuğun önü, bir süre sonra 17- 18 yaşlarında oldukları belirtilen 3 genç 

tarafından kesildi. Çocukları mezarlığın yakınında bulunan koruluğa götüren 3 genç, burada 

topladıkları şekerleri ellerinden alıp, üzerlerindeki paraları istedi. Ancak çocukların üzerinden 

para çıkmayınca, iddiaya göre 3 saldırgan çocukları kemer ve dikenli çubukla dövdükten 

sonra vücutlarında sigara söndürdü. 3 saldırgan çocukları yarı baygın halde bırakıp kaçtı.  

(22.08.2012/KentHaber) 

 

*Maraş'ın Andırın İlçesi'ne bağlı Camuzluk Köyü'nde oturan ilköğretim okulu 8'inci sınıf 

öğrencisi E.Ç. mide bulantısı şikayetinin artması üzerine ailesi tarafından Andırın Devlet 

Hastanesi'ne götürüldü. Yapılan muayene ve tetkiklerde E.Ç.‟nin 3 haftalık hamile olduğu 

tespit edildi. Doktorlarının çocuğun hamileliğini hastane polisine bildirmesi ile E.Ç.'nin 

ifadesine başvuruldu. E.Ç.'nin köyde oturan komşusu 21 yaşındaki Ç.Ç. tarafından cinsel 

istismara uğradığını söylemesinin ardından Ç.Ç. jandarma tarafından köydeki adresinde 

gözaltına alındı. Ç.Ç. çıkarıldığı Andırın Adliyesi'nde nöbetçi mahkeme tarafından "küçük 

yaştaki çocuğa cinsel istismar" gerekçesiyle tutuklandı.(12.09.2012/DHA/DĠHA/ 

Radikal.com.tr) 

 

*Tarih 23 Ağustos 2012... Yer Erzurum'un bir köyü... 13 yaşındaki E.D. o gün yine atın 

bakımını yapmak için erkenden otlağa indi. Bu sırada çalıların arasında bir çift gözün onu 

izlediğinden habersizdi. 15 yaşındaki akrabası Fatih D. kızın yalnız ortalığın da tenha 

olmasını fırsat bilerek bir anda saldırdı E.D.'nin üzerine. Kızın el ve ayaklarını atın yularıyla 

bağladı. Tecavüzle de yetinmeyen Fatih D., küçük kızı yerde sürükleyerek dağa kaldırmak 

istedi. Ancak E.D. ağzındaki ipten kurtulup da çığlığı basınca zanlı paniğe kapılarak kaçtı. 

Talihsiz kız ise oracıkta bayıldı. Kanlar içindeki küçük kızı oyun oynayan diğer çocuklar 

buldu. Hemen ailesine haber verildi. Kızlarının yanına koşan aile olayı önce vahşi bir 

hayvanın işi sandı. Ama kendine gelen küçük ne olduğunu anlatınca köy birden karıştı. Küçük 

kızın babası, annesi ve kardeşleri, akrabaları olan Fatih D.'nin evini bastı. Evi taş yağmuruna 

tutan aile "Tecavüzcüyü bize teslim edin yoksa evi yakarız" diyerek tehditler savurdu. Fakat 

tecavüzcü Fatih D. çoktan kaçmıştı bile. Olaylar büyümeye yüz tutunca köyün ileri gelenleri 

devreye girdi. "Artık olan olmuş. İş kan davasına dönmesin" diyen büyükler köy meclisini 

topladı. Ve belki de tecavüzden bin beter o korkunç anlaşma yapıldı. İddiaya göre tecavüze 

uğrayan E.D.'nin babası Nizamettin D. "Barışırım ama bedel isterim" dedi, bu bedel 

karşılığında kan dökmeyeceği sözünü verdi. O bedel ise Fatih D.'nin babası Şükrü D. ile 

yapılan sözlü anlaşmada belirlendi. Buna göre; 13 yaşındaki E.D. kendisine tecavüz eden 15 

yaşındaki Fatih D. ile hemen evlendirilecekti. Ayrıca Şükrü D. başlık parası olarak bir tarla, 

bir sığır ve 5 de küçükbaş hayvan verecekti. Tüyler ürperten anlaşma bunlarla sınırlı kalmadı. 

Küçük kızın babası Nizamettin D. "Kızımın namusu gitti. Yeni bir kız isterim" dedi. Bu istek 

de berdel formülüyle halledildi. Buna göre tecavüzcü Fatih D.'nin tıpkı kurban gibi 13 yaşında 

olan kız kardeşi Şehriban D., E.D.'nin 15 yaşındaki ağabeyi Suat D. ile evlendirilecekti. Tüm 

bu şartları kabul eden Şükrü D. can korkusundan daha sonra köyü terk etti. Söz verdiği 

tarlayı, sığırı ve küçükbaş hayvanları bırakan baba Şükrü D. berdel yapacağı kızı Şehriban 

D.'yi ise yanında götürdü. Yaşananlar, bir ihbar sonucu jandarmaya intikal etti. Köye gelen 
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jandarma da tecavüz zanlısı Fatih D.'yi yakalayarak mahkemeye sevk etti. 

(24.09.2012/KentHaber) 
 

*Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde iki gün önce kaybolan 7 yaşındaki kızın cesedi, mısır 

tarlasında bulundu. Edinilen bilgiye göre, Ceylanpınar ilçesine bağlı Yukarı Taşyalak 

köyünde iki gün önce pamuk tarlasına gitmek için evden ayrılan ilköğretim 1'inci sınıf 

öğrencisi Yağmur Özaydın, akşam saatlerine kadar eve dönmeyince, aile ve köylüler civarda 

kızı aramaya başlamış, aramadan sonuç alamayan Özaydın ailesi, durumu jandarmaya 

bildirmişti. İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı timler ve Şanlıurfa'dan gelen özel arama 

kurtarma ekipleri, köylülerle birlikte küçük kızın cesedini köye yakın mısır tarlasında 

bulurken, cumhuriyet savcılığının olay yerinde yaptığı ilk incelemenin ardından, ceset adli tıp 

kurumuna gönderildi. (17.10.2012/KentHaber) 

 

*Malatya'nın Melekbaba Mahallesi'nde dün saat 17.00 sıralarında bayram ziyaretinden 

evlerine dönen anne ve bebeği pompalı tüfekli saldırıya uğradı. M.T. isimli bir kişi aralarında 

husumet bulunduğu iddiasıyla 32 yaşındaki Leyla Kalkan ve yanındaki bir buçuk yaşındaki 

bebeğine tüfekle ateş açtı. Ağır yaralanan Kalkan ve bebeği, ambulansla en yakın hastaneye 

kaldırıldı. Tüm müdahalelere rağmen Kalkan ve bebeği Melisa yaşamını yitirdi. Kalkan ve 

bebeğinin cenazeleri otopsi için Malatya Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. (27.10.2012/ 

DHA/Cnnturk.com/Hurriyet.com.tr/Haberturk.com) 

 

*28.10.2012 tarihinde akşam saat 18.00 sıralarında Van‟ın Özalp ilçesinde İstasyon Caddesi 

üzerinde bulunan Hazreti Ebubekir Camii tuvaletinin işletmecisi Ali İhsan Oğuz, çevre 

esnaflardan Emrah Tayyan'ı arayarak, tuvaletteki oğlu 11 yaşındaki Serdar Oğuz'a eve 

gelirken ekmek getirmesini söylemesini istedi. Bunun üzerine tuvalete giden Emrah Tayyan, 

içeride kimsenin bulunmadığını, musluğun açık bırakıldığını ve suyun boşa aktığını gördü. 

Suyu kapatmak için tuvalete yönelen Emrah Tayyan, 11 yaşındaki Serdar'ı tuvalette ve kanlar 

içerisinde ölü bir şekilde buldu. Durumun polise bildirilmesi üzerine olay yerine gelen 

polisler, Serdar'ın cenazesini Özalp Devlet Hastanesi morguna kaldırdı. Gece boyunca olayı 

inceleyen polis, durumundan şüphelenilen ve yaşları 16 ile 22 arasına değişen 8 kişiyi 

gözaltına aldı. Gözaltına alınanların sorgusu sürerken, Serdar Oğuz'un cenazesi otopsi 

yapılmak üzere Van'a gönderildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (29.10.2012/ 

Cnnturk.com/Sabah.com.tr/Zaman.com.tr) 
 

*Şırnak‟ın Cizre ilçesinde, bayramın 3'ncü gününde akli dengesi yerinde olmadığı iddia 

edilen 14 yaşındaki S.İ isimli çocuğun 5 kişi tarafından tecavüze uğradığı ortaya çıktı. 

Tecavüz zanlısı 5 kişi tutuklanırken, S.İ.'nin ise Şırnak Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'nde 

koruma altına alındığı öğrenildi. Kızının henüz 14 yaşında olduğunu, henüz neyin ne 

olabileceğinin farkında bile olmadığını belirten baba S.İ., "Kızım bu günde beni aradı. Olayı 

sorduk. Kızım da bize; dolaşmak için bayramda parka gittiğini burada 5 kişinin kendisini 

Cizre Parkı ile Bırca Belek Surları'nın yanındaki kuytu alana götürdüğünü söyledi. Orada da 

kendisine tecavüz ettiklerini belirtti. Olay ile ilgili kızım hiçbir şeyi doğru düzgün 

hatırlamadığını söyledi. Tecavüz esnasında bayıltıldığını söyledi. Üzerindeki tüm elbiseleri 

param parça edildiğini söyledi. Kızımı görmek istedim fakat bize göstermiyorlar. Kızım 

utandığı için bizimle görüşmüyor. Kızım kendisine tecavüz edenlerin ise İ.A., F.E., D.A., S.O. 

ve S.A. olduğunu söyledi" diye konuştu. Baba S.İ. Cizre Devlet Hastanesi'nin "Tecavüz 

Raporu" vermediğini, rapor ile ilgili kızının polis denetiminde Diyarbakır'a götürüldüğünü 

kaydetti. (01.01.2012/DĠHA) 

 

*Bitlis‟in Tatvan ilçesinde bulunan Fatih Mahallesi İstasyon Caddesi civarlarında 70 

yaşındaki A.Ö., 8 yaşındaki bir çocuğa tecavüz ederken, suçüstü yakalandı. 70 yaşındaki 

A.Ö.'nün bir çocuğa tecavüz ederkenki görüntüleri, resmi bir kurumun güvenlik kamerasına 
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takıldı. MİT lojmanlarına ait olduğu belirlenen güvenlik kameralarına takılan görüntüleri fark 

eden kurum çalışanları, durumu Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bildirdi. Y.A. adlı 8 

yaşındaki çocuğa tecavüz ederken, yakalanan 70 yaşındaki A.Ö. adlı şahsın Tatvan İlçe 

Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (02.11.2012/DĠHA) 

 

*Bingöl'de 78 yaşındaki kişi cinsel istismardan gözaltına alındı. Gözaltına alınan yaşlı adam, 

sorgusunun ardından çıkarıldığı mahkemece tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 

Bingöl'de 78 yaşındaki kişi, cinsel istismar iddiasıyla gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, 

İ.B. (78), 10 yaşındaki D.Y'yi ''kandırarak Bingöl Asri Mezarlığı'na götürüp cinsel istismarda 

bulunduğu'' şikayeti üzerine yakalandı. Gözaltına alınan yaşlı adam, polisteki sorgusunun 

ardından çıkarıldığı mahkemece tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 

(04.11.2012/KentHaber) 
 

*Erzurum‟da Lisede okuyan E.Ö., aynı okuldan M.T.‟ye, emekli memur M.A.‟yı arkadaşının 

babası olarak tanıttı. Bazı günler kızları otomobiliyle gezdiren M.A., 3 aylık dönemde 

yakınlaştığı M.T. ile alkol alıp iddiaya göre cinsel ilişkiye girdi. Kızın daha önce bir başka 

erkekle birlikte olduğunu öğrenen ve bunu ailesine söyleyeceği tehdidiyle ilişkisini sürdüren 

M.A., son olarak 18 Ağustos günü, Tortum ilçesinde bulunan M.T.‟yi yine otomobiline alarak 

Erzurum‟a getirdi. Kent girişindeki polis kontrol noktasında durdurulan otomobildeki kızı 

gören bir polis memuru, M.A.‟ya kızın kim olduğunu sordu. M.A.‟nın "Kızım" diye tanıttığı 

M.T.‟nin tedirgin tavırlarından şüphelenen polis, yaptığı araştırmada gerçeği ortaya çıkardı. 

Bu sırada başından geçenleri polise anlatan M.T.‟nin ifadeleri üzerine gözaltına alınan M.A., 

tutuklanarak cezaevine gönderildi. (30.11.2012/KentHaber) 

 

*Geçtiğimiz günlerde Karaköprü'deki Bakım Sosyal Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan 13 

yaşındaki K.D.'ye Urfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde güvenlik görevlisi B.T. ile sağlık 

memurları H.A ve K.A.'nın tecavüz ederek, orman yoluna attıkları doğrultusundaki iddia, 

BDP Diyarbakır Milletvekili Altan Tan tarafından meclise taşındı. Tan, Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanı Fatma Şahin'in cevaplaması isteğiyle meclis başkanlığa verdiği soru 

önergesinde, devletin koruması altında bulunan 13 yaşındaki kız çocuğunun başına gelen 

olayın 4 Aralık Salı günü gerçekleştiğini, çocuğun daha sonra darp edilip ormanlık alana terk 

edildiğini ve bir yurttaşın fark etmesi ile Harran Üniversitesi Araştırma Hastanesi'ne 

kaldırıldığını kaydetti. (10.12.2012/DĠHA) 
 

 

-ÇOCUK ĠNTĠHARLARI 

*Diyarbakır'ın Kayapınar İlçesi'ne bağlı Huzurevleri Semti'nde dün akşam saat 20.45 

sıralarında Ferhat Dinç (15) adlı çocuk, bedenini ateşe verdi. Huzurevleri Semti son durakta 

bulunan Kuça Mahallesi'nde boş bir arazide bedenini ateşe veren Dinç, yaralı olarak 

kaldırıldığı Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde bu sabah 08.00 sıralarında yaşamını yitirdi. 

Görgü tanıkları, Dinç'in evlerinin karşısında boş bir arazide üzerine benzin dökerek bedenini 

ateşe verdiği, olayı gören komşuların ailesine haber verdiği ve ailenin çocuklarını yaralı halde 

hastaneye kaldırdığını söylüyor. Fırında çalıştığı öğrenilen Dinç'in abisi Fırat Dinç, kardeşinin 

herhangi bir psikolojik durumunun olmadığını belirterek, kardeşinin PKK Lideri Abdullah 

Öcalan üzerindeki tecridi protesto etmek için eylem yapmış olabileceğini öne sürdü. 

(11.01.2012/DİHA) 

 

*Nusaybin Barış Mahallesi Tandoğan Caddesi'nde Süleyman Akgün (13) isimli bir çocuğun 

henüz bilinmeyen nedenlerden dolayı pompalı silahla intihar ettiği bildirildi. Edinilen bilgilere 

göre akşam saatlerinde evde babasına ait pompalı silahı alan Akgün, evin bir başka odasına 

geçerek silahı kafasına dayayarak ateşledi. Silah sesinden sonra odaya koşan Akgün ailesi 

çocuklarının cansız bedeni ile karşılaştı. Cumhuriyet savcısının olay yeri incelemesinden 



ĠHD DĠYARBAKIR ġUBESĠ  

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESĠ 2012 YILI  

ÇOCUKLARIN YAġAM HAKLARINA YÖNELĠK ĠHLALLER RAPORU 

23 

 

sonra Akgün'ün cenazesi Nusaybin Devlet Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. Cumhuriyet Savcısı 

olayla ilgili soruşturma başlattı. (23.02.2011/DĠHA/Nusaybinim.com) 
 

*Van'ın Bahçesaray İlçesi'ne bağlı Günay Yamaç (Taxa Beroj) Köyü'nde oturan 14 yaşındaki 

Deniz Alıç bir gün önce kayboldu. Ailesi tarafından aranmaya başlanan Deniz, sabah 

saatlerinde evlerin altında bulunan ve kendilerine ait ahırda tavana asılı olarak ölü bulundu. 

Aile fertlerin jandarmaya haber vermesi üzerine olay yerine gelen askerler tarafından alınan 

cenaze, Bahçesaray Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Burada yapılan incelemeden sonra cenaze 

otopsi yapılmak üzere Diyarbakır Adli Tıp Kuruma'na gönderildi. Olayla ilgili olarak 

soruşturma başlatıldı. (26.03.2012/DĠHA / Habercaldiran.com / Gazetevan.com) 

 

*Siirt'in Bahçelievler Mahallesi Abdullah Bağış Caddesi'nde ailesi ile birlikte yaşayan 16 

yaşındaki Ayşe Gül, dün akşam kaldığı apartmanın 4. katından atlayarak intihar ettiği iddia 

edildi. Olay yerine çağrılan ambulans ile Siirt Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Gül, yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Gül'ün cenazesi bugün Siirt merkezde toprağa verilirken, 

olay ile ilgili soruşturma başlatıldı. Bu arada Gül'ün eski Siirt Belediyesi eski Başkanı Mervan 

Gül'ün yeğeni olduğu öğrenildi. (25.04.2012/DĠHA/Siirttenote.com/Mynet.com) 
 

*Diyarbakır‟da, Yenişehir İlköğretim Okulu 8. sınıf öğrencisi Rengin Şimşek (14), 9 

Haziran‟da yapılacak Seviye Belirleme Sınavı‟na (SBS) hazırlanıyordu. Okulunda başarılı 

olan, ancak sınav öncesi kaygısı yaşayan Şimşek, son günlerde ailesi ile ders çalışma 

nedeniyle tartışmaya başladı. İddiaya göre Rengin Şimşek, ders zamanları dışında sık sık 

sosyal paylaşımsitesi Facebook‟a giriyordu. 3 gün önce de gece saat 01.00 sıralarında 

bilgisayar başında oturan Rengin‟i ailesi “Bu saate kadar neden bilgisayar başındasın? 

Facebook‟a girme, ders çalış. Çalışmayacaksan uyu, dinlen” diye uyardı. Bilgisayarın 

kapatılmasına sinirlenen Rengin, anne ve babasının odadan çıkmasından 15 dakika sonra 10. 

kattaki evlerinden kendini boşluğa bıraktı. Olay yerinde hayatını kaybeden Rengin‟in ölümü 

ailesi ve arkadaşlarını yasa boğdu. (26.05.2012/KentHaber) 
 

*Kahramanmaraş Ticaret Meslek Lisesi'nde eğitim gören ve sınıf arkadaşı oldukları öğrenilen 

Ö.U. (16), N.K. (16) ve B.S. (16) okuldan çıktıktan sonra bileklerini keserek bir apartman 

içerisinde intihara teşebbüs etti. Kan kaybeden Ö.U.'nun baygınlık geçirmesi üzerine N.K. ve 

B.S. 112'yi arayarak yardım istedi. Bunun üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri 3 genç kızı 

ambulansla Kahramanmaraş Necip Fazıl Şehir Hastanesi Yörekselim Ek Hizmet Binası'na 

getirdi. Tedavi altına alınan genç kızların hayati tehlikesinin olmadığı öğrenilirken, Ö.U.'nun 

sevgilisinden ayrıldığı için N.K. ve B.S.'nin ise tanımadıkları şahıslarla kavga ettikleri için 

intihara teşebbüs ettikleri iddia edildi. (08.05.2012/KentHaber) 
 

* Şanlıurfa‟da bir genç, babasına ait tekstil fabrikasında kendini iple astı. Olay, sabah 

saatlerinde Şanlıurfa Akçakale yolu üzerinde bulunan bir tekstil fabrikasında meydana geldi. 

İddiaya göre, sebebi bilinmeyen bir nedenle bunalıma giren H.Y.(17), babasına ait tekstil 

fabrikasında kendini astı. Bekçi tarafından bulunan ceset jandarmaya haber verildi. 

(20.05.2012/KentHaber) 
 

*Şirvan'a bağlı Cevizlik köyünde ailesiyle birlikte yaşayan 15 yaşındaki Z.Z., girdiği bunalım 

sonucu babasına ait silahla odasında intihar etti. Ağır yaralı olarak Siirt Devlet Hastanesi'ne 

kaldırılan genç kız yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Savcılık talimatıyla 

jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. Siirt Devlet Hastanesi morgunda yapılan otopsinin 

ardından Z.Z.'nin cenazesi köy mezarlığında defnedilmek üzere ailesine teslim edildi. Sinir 

krizi geçiren genç kızın yakınları, duydukları silah sesiyle genç kızın odasına koştuklarını, 

Z.Z.'yi kanlar içinde bulduklarını, yaralı olarak Şirvan Devlet Hastanesi'ne oradan da 

ambulansla Siirt Devlet Hastanesi'ne sevk edilirken yolda hayatını kaybettiğini belirtti. 
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(04.06.2012/Ozgur-gundem.com/Yuksekovahaber.com/Ġha.com.tr/Mynet.com/ 

Siirtmanset.com/Siirtli.com) 

 

*Batman'ın Sason İlçesi'nde bulunan Aykut Ozan Mahallesi'nde ikamet eden 9 yaşındaki 

Yusuf Aksoy dün saat 10.00 sıralarında girdiği odasından bir daha çıkmadı. Bir süre sonra 

odaya giren aile fertleri, Yusuf Aksoy'u tavana asılı olarak buldu. Sason Devlet Hastanesi'ne 

kaldırılan Yusuf Aksoy yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Yusuf Aksoy 'un 

cenazesi Diyarbakır Adli Tıp Kurumu'nda yapılan otopsinin ardından geç saatlerde Sason'da 

toprağa verildi. Sason Cumhuriyet Savcılığı, 9 yaşındaki çocuğu intihara götüren sebepleri 

ortaya çıkarmak için soruşturma başlattı. (11.06.2012/DHA/DĠHA/Milliyet.com.tr/ 

Mynet.com/Hurriyet.com.tr/Batmanmedya.com/Ġnternethaber.com/Medya73.com) 

 

*Siirt Batı Mahallesi'nde yaşayan Bekir Güneş (13) adlı erkek çocuk, dün akşam saat 19.30 

sularında odasında kendisini iple tavana asarak intihar etti. Bekir Güneş'in uzun süre 

odasından çıkmaması üzerine odaya giren ailesi, çocuklarının cansız bedeniyle karşılaştı. 

Ailesinin polise haber vermesi ardından Güneş'in cenazesi, otopsi için Siirt Devlet Hastanesi 

morguna kaldırıldı. Güneş'in ailesi çocuklarının herhangi bir sıkıntısı olmadığını belirtirken, 

olay ile ilgili soruşturma başlatıldı. (15.06.2012/DHA/Yuksekovaguncel.com/ 

Vanbulten.com) 

 

*Şırnak'ın Silopi ilçesinde 15 yaşındaki S.S. isimli kız çocuğunun silahla intihar ettiği iddia 

edildi.Silopi İlçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde dün akşam saatlerinde, 15 yaşındaki S.S. adlı 

kız çocuğunun evde kimsenin olmadığı bir anda silahla intihar ettiği ileri sürüldü. S.S.'nin 

cenazesinin otopsi için Diyarbakır'a götürüldüğü bildirildi. (28.06.2012/DHA) 

 

*Mardin'in Kızıltepe İlçesi'nde dün akşam 21.00 sıralarında Mehmet Yalçın (16) isimli bir 

çocuk bedenini ateşe verdi. Evde tek başına olduğu söylenen Yalçın'ın, üzerine kolonya 

dökerek kendini yaktığı belirtildi. Bedenini ateşe verdikten sonra Kızıltepe Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılan Yalçın, daha sonra ambulansla Dicle Üniversitesi Onkoloji Bölümü'ne 

sevk edildi. Yalçın'ın PKK lideri Abdullah Öcalan üzerindeki ağırlaştırılmış tecridi protesto 

etmek için bedenini ateşe vermiş olabileceği belirtiliyor. (02.08.2012/DĠHA) 

 

*Siirt'in Pervari İlçesi'ne bağlı Düğüncüler (Besta) Köyü'nde yaşayan S.E. (15) adlı genç bir 

kadının evlerinin odunluğunda tavana astığı iple intihar ettiği iddia edildi. S.E.'nin cenazesi 

Pervari Devlet Hastanesi'ndeki otopsinin ardından Diyarbakır Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. 

(29.08.2012/DĠHA/Siirttehaber.net) 
 

*Diyarbakır'ın Ergani İlçesi Ortaağaç Köyü'nde ikamet eden F.U. (16) isimli genç kız evde 

bulunan av tüfeği ile intihar etti. Girdiği bunalım sonucu intihar den  F.U. olay yerinde 

yaşamını yitirdi. (05.09.2012/DĠHA/Skyturk.net/Erganisoz.com/Diyarbakirgundem.com) 
 

*Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesinde bir kişi, kendisini iple asarak intihar etti. Alınan bilgiye 

göre, ilçeye bağlı Bozhöyük beldesinde yaşayan Selçuk K. (17) evlerinin çatı katında 

kendisini iple astı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri durumu ağır olan Selçuk 

K.'yi Göksun Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Selçuk K., burada yapılan müdahaleye rağmen 

kurtarılamadı. (03.10.2012/KentHaber) 

 

*Ağrı'nın Doğubayazıt İlçesi'ne bağlı Örtülü (Ortıli) köyü nüfusuna kayıtlı Kader Tüteng. (16) 

adlı kadın, çobanlık için gittiği Erzincan'ın Tercan İlçesi'nde evin bahçesinde bulunan ağaca 

kendini asarak intihar ettiği iddia edildi. Olay yerinde yaşamını yitiren K.T.'nin cenazesi, 

otopsi yapılmak üzere Trabzon'a gönderildi. (08.10.2012/DĠHA) 
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*09.10.2012 tarihinde Ağrı'nın Patnos İlçesi'ne bağlı Çavuş Köyü'nde ikamet eden 13 

yaşındaki Dilser Karakuzu isimli çocuğun kendisini asarak intihar ettiği iddia edildi. Annesi 

Kevser Karakuzu'un evden çıktıktan sonra asılı bulunduğu iddia edilen Dilser Karakuzu'nun 

cenazesi otopsi yapılmak üzere Trabzon Adli Tıp Kurumu'na götürüldü. (12.10.2012/DĠHA/ 

Diyarbakiryenigun.com)  

 

*Viranşehir ilçesinde 13 yaşındaki İ.K. isimli kız çocuğunun evinde iple kendini asarak 

intihar ettiği iddia edildi. (19.11.2012/DHA/DĠHA) 

 

*Bingöl‟ün Karlıova ilçesine bağlı Cilligöl köyünde bir hafta arayla isimleri öğrenilemeyen 

ve yaşları 18‟den küçük olduğu belirtilen 2 genç kızın, bilinmeyen bir sebepten dolayı intihar 

ettiği öğrenildi.(12.12.2012/Bingolmedya.com/ ĠLKHA) 

 

*Elazığ'ın Baskil ilçesi Gemici İlköğretim Okulu 8'inci sınıf öğrencisi 14 yaşındaki M. T, 

okul bahçesinde başına tabancayla ateş ederek intihar etti. Ağır yaralı olarak Elazığ„a getirilen 

Tekin, yolda hayatını kaybetti. (29.12.2012/KentHaber) 

 

*Urfa'nın Ceylanpınar İlçesi Yalçınkaya Köyü‟nde dün akşam saatlerinde M.Y. adlı çocuğun 

intihar ettiği bildirildi. Evde kimsenin bulunmadığı bir saatte silahla kafasına ateş ederek 

intihar eden M.Y., ağır yaralı halde Ceylanpınar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı ancak, yapılan 

tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (31.12.2012/DĠHA) 
 

 

 

-GÖZALTINA ALINAN / TUTUKLANAN ÇOCUKLAR 

*Silopi'nin Barbaros Mahallesi'nde dün devriye gezen polis aracına taş attıkları gerekçesiyle 

gözaltına alınan İ. A. (16) ve ismi öğrenilemeyen 2 çocuğun İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde 

alınan ifadelerinin ardından serbest bırakıldığı belirtildi. (01.01.2012/DİHA) 

  

*Ağrı'nın Doğubayazıt İlçesi'nde dün sabaha karşı evlere düzenlenen operasyonlarda 

gözaltına alınan BDP ilçe yöneticisi Ercan Erkuş, Feyaz Aslan, Orhan Şahin, Erkan Tanrıkulu 

ile M.A. (17) ve M.B. (16), adliyeye sevk edildi. İfadeleri alınan 6 kişi, tutuklanma talebiyle 

nöbetçi hakimliğe gönderildi. 6 kişi, "polise taş atmak" ve " örgüt propagandası yapmak" 

iddialarıyla tutuklandı. 2 çocuk, Ağrı Cezaevi'ne gönderilirken, 4 kişi ise Erzurum H Tipi 

Cezaevi'ne gönderildi. (01.01.2012/DİHA) 

 

*Muş'ta Roboski katliamı protesto etmek için yapılan yürüyüş sırasında gözaltına alınan 10 

kişi, emniyetteki işlemlerinin ardından savcılığa sevk edildi. Savcılıkta ifadesi alınan 10 

kişiden 6'sı serbest bırakılırken, Barış Güvenç (18), H.B. (16) , S.K. (17) , A.K. (17), 

tutuklanma talebiyle Muş Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Mahkemede ifadeleri 

alınan 4 kişi "polise mukavemet etmek" iddiasıyla tutuklanarak Muş E Tipi Kapalı Cezaevi'ne 

gönderildi. (02.01.2012/DİHA) 

 

*Hakkari‟de, Uludere katliamını kınamak amacıyla 31 Aralık‟ta yapılan açıklama sonrası 

çıkan olaylara karıştıkları gerekçesiyle evlere yapılan baskınlarda gözaltına alınan ve yaşları 

18‟den küçük olan 6 çocuk savcılığa çıkarıldı. Savcılığa çıkarılan çocuklardan D.A. ile S.A. 

sorgularının ardından serbest bırakılırken, R.Ö., E.A., B.D. ve A.T. ise tutuklama talebiyle 

Sulh Ceza Mahkemesi Nöbetçi Hakimliği'ne sevk edildi. Mahkeme heyeti 4 çocuğu kentteki 

olaylara karıştıkları gerekçesiyle tutuklayarak cezaevine gönderdi. (03.01.2012/DİHA) 

 

*Muş Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, bu sabah saatlerinde Yeşilyurt Mahallesi'nde 

evlere baskın düzenledi. Baskınlarda 6‟sı çocuk 11 kişi gözaltına alındı. 11 kişi, İl Emniyet 
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Müdürlüğü'ne götürüldü. 11 kişinin kentte yaşanan gösterilerle bağlantılı olarak gözaltına 

alındıkları belirtildi. (04.01.2012/DİHA) 

 

*Muş'un Bulanık İlçesi'ne bağlı Rüstemgedik Beldesi'nde akşam saatlerinde Roboski 

katliamını kınamak için toplanan bir grup genç ateş yakarak katliamı protesto etti. 

Gerçekleştirilen eylemin ardından sabah saatlerinde belde de çok sayıda özel harekat polisi ve 

jandarma ekipleri tarafından evlere baskınlar düzenlendi. Yapılan aramalardan sonra 

aralarında çocukların da bulunduğu Sami Gök, Fehim Gök, Ruşen Okumuş, Muzaffer 

Coşkun, Vedat Yalçın ve ismi öğrenilemeyen iki kişi gözaltına alınarak Bulanık Emniyet 

Müdürlüğüne getirildi. (05.01.2012/DİHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi Yafes Mahallesi'nde akrep tipi zırhlı polis aracına taş atıldığı 

gerekçesiyle bir eve baskın düzenledi. Evi basan polisler, taş attığını ileri sürdükleri A.E. (9) 

adlı küçük çocuğu ve konuşma engelli babası Guri Ertener'i gözaltına aldı. Gözaltına alınan 

baba ve oğul İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (06.01.2012/DİHA) 

 

*Muş'un Bulanık İlçesi'ne bağıl Rüstemgedik Beldesi'nde iki gün önce evlere yapılan 

baskınlarda gözaltına alınan M.C., E.K., Sami Gök, Ruşen Okumuş, Fehim Gök, Vedat 

Yalçın, Barış Karayel ve Taner Ekmekçi, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 

edildi. Savcılıkta ifadesi alınan 5 kişi serbest bırakılırken, 3 kişi ise tutuklanma talebiyle 

Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Mahkemede ifadeleri alınan M.C., Sami Gök ve 

Ruşen Okumuş, "2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet etmek" 

suçlamasıyla tutuklanarak Muş Kapalı Cezaevine gönderildi. (07.01.2012/DİHA) 

 

*Diyarbakır Çınar İlçesi'nde, özel harekat timleri tarafından eş zamanlı olarak düzenlenen ev 

baskınlarında yaşları 17-19 arası değişen 9 kişi gözaltına alındı. Evlerde aramalar sürerken, 

gözaltı sayısının artabileceği belirtiliyor. (10.01.2012/DİHA) 

 

*Muş Malazgirt'te sabah saatlerinde İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polisler tarafından 

Danışmentgazi Mahallesi'nde yapılan ev baskınında F.G. (16), Anadolu Lisesi pansiyonuna 

yapılan baskında ise K.K (17) isimli çocuk gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi öğrenilemeyen 

iki çocuğun İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü belirtildi. *(10.01.2012/DİHA) 

 

*BDP Halfeti İlçe Başkanı Mustafa Bayram, evine düzenlenen baskın sonucu gözaltına alındı. 

İlçe Başkanlığı'na yeni seçilen Bayram'ın gözaltı gerekçesi öğrenilemezken, Bayram'ın 

Diyarbakır'a getirileceği öğrenildi.Viranşehir İlçesi'nde ise, F.E. (17) bu sabah evine yapılan 

baskınla gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi öğrenilemeyen F.E.'nin Hatay'a götürüleceği 

öğrenildi. (11.01.2012/DİHA) 

 

* Muş'un Malazgirt İlçesi'nde, sabah saatlerinde yapılan baskınlarda gözaltına alınan 2 kişiden 

18 yaşından küçük olan İ.Y, Emniyet işlemlerinden sonra serbest bırakılırken, Aydın Erdoğan 

isimli yurttaş ise savcılığa sevk edildi. Savcılık tarafından ifadesi alınan Erdoğan tutuklanma 

talebiyle Sulh Ceza Mahkemesi Nöbetçi Hakimliği'ne sevk edildi. Erdoğan mahkeme 

tarafından "Örgüt üyesi olmamakla beraber örgüt adına suç işlemek" iddiasıyla tutuklanarak 

Muş E Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. (13.01.2012/DİHA) 

 

*Muş'un Bulanık İlçesi'nde Roboski katliamını protesto etmek için yapılan açıklamaya 

katıldığı gerekçesiyle gözaltına alınan Emrah Çoban isimli çocuk, emniyetteki işlemlerinden 

sonra savcılığa çıkarıldı. Savcılıktaki ifadesinin ardından tutuklama talibiyle Sulh Ceza 

Mahkemesine gönderilen Çoban, " 2011 sayı Toplantı ve Yürüyüş Kanunu'na muhalefet 

etmek" iddiasıyla tutuklanarak Muş E Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. (13.01.2012/DİHA)  
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*Urfa ve ilçelerinde sabah erken saatlerde çok sayıda eve baskın düzenlendi. Viranşehir, 

Halfeti ve Urfa merkezde çok sayıda polis tarafından evlere düzenlenen baskınlarda 7'si 

üniversite öğrencisi toplam 17 kişi gözaltına alındı. Halfeti'de düzenlenen baskında BDP 

Kadın Meclisi Üyesi Naime Bayram, Viranşehir'deki baskında Belediye Meclis Üyesi Ayşe 

Sürücü, Urfa merkezde düzenlenen baskınlarda ise KESK Dönem Sözcüsü ve SES Şube 

Başkanı İsmet Karadağ, Harran Üniversitesi öğrencileri A.S. (22), K.A. (24), M.S. (24), 

M.S.D. (24), M.D. (24), N.A. (22), S.Ü. (23) ile C.Ç. (40), M.K. (22), F.Ç. (26), A.Ç. (28), 

M.K. (31), S.Ö. (17), M.A. (16) ile ismi öğrenilemeyen 1 kişi gözaltına alındı. 

 (18.01.2012/DİHA) 

 

*Urfa ve ilçelerinde sabah erken saatlerde çok sayıda eve baskın düzenlendi. Viranşehir, 

Halfeti ve Urfa merkezde çok sayıda polis tarafından evlere düzenlenen baskınlarda lise ve 

üniversite öğrencilerinin de aralarında bulunduğu 30 kişi gözaltına alındı. Halfeti'de 

düzenlenen baskında BDP Kadın Meclisi Üyesi Naime Bayram, Viranşehir'deki baskında 

Belediye Meclis Üyesi Ayşe Sürücü, Urfa merkezde düzenlenen baskınlarda ise, KESK 

Dönem Sözcüsü ve SES Şube Başkanı İsmet Karadağ, Cenap Çay, Sıdık Damar, Murat Dallı, 

Serdar Ünal, Ahmet Söner, İsmet Karadağ, Mehmet Kocooğlu, Mehmet Acar, Fatma 

Çakmak, Kerimullah Ateş, Mehmet Sarı, Sabrı Ötünç adlı kişilerin isimleri öğrenilirken, ismi 

öğrenilemeyen 16 kişinin ise çoğunluğu çocuk ve gençlerden oluştuğu öğrenildi. 

(18.01.2012/DİHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nin Cudi, Yafes, Nur, Dicle ve daha birçok mahallede özel hareket 

polisleri eşliğinde yapılan ev baskınlarında 23 kişi gözaltına alınmıştı. "KCK" operasyonu 

kapsamında gözaltına alınan 23 kişiden P.İ. adlı çocuk Mardin'e gönderilirken, P.İ. çıkarıldığı 

Çocuk Mahkemesi'nde tutuklanarak cezaevine gönderildi. Cizre Emniyet Müdürlüğü'nde 

bekletilen 22 kişi de işlemlerinin sona ermesinin ardından dün akşam saatlerinde adliyeye 

getirildi. Savcılıktaki ifade işlemlerinin ardından 22 kişiden Aysel Çağırga isimli kadın 

serbest bırakıldı. Ardından tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilen 21 kişiden Hatice 

Özdemir ve BDP Cizre İlçe Yöneticisi Abdulkerim Benzer tutuksuz yargılanmak üzere 

serbest bırakılırken, 19 kişi ise "KCK şehir yapılanması içinde yer aldıkları" iddiasıyla 

tutuklandı. Tutuklananların isimleri şöyle: İhsan Saçan, Zekiye Malgaz, İhsan Sami Doğan, 

İskan Ekmekçi, Mehmet Emin Yıldırım, Mehmet Sami Saçan, İhsan Batur, Emine Çağırga, 

Ahmet Ekeren, Mehmet Darga, Hikmet Yılmaz, Zekiye Edin, Selim Şeftali, M. Halil İnan, 

Bahar Cilasun, Harun Sabuncu, BDP Cizre İlçe Yöneticisi Mehmet Atabilen ve ismi 

öğrenilemeyen 1 kişi. Mardin'de 1 çocuğun tutuklanması ile tutuklananların sayısı 19'u buldu. 

(26.01.2012/DİHA) 

 

*Mardin'in Kızıltepe İlçesi'nde, sabah erken saatlerde belediye, BDP İlçe Örgütü, BDP'nin 

Siyaset Akademisi ile birçok eve polis baskını düzenlendi. Yapılan baskın sonucunda Azadiya 

Welat Gazetesi Mardin Temsilcisi Aziz Tekin ile kızı S.T. (17), BDP Kızıltepe İlçe Başkan 

Yardımcısı Kenan Akdoğan, Kızıltepe Belediyesi Başkan Yardımcısı Leyla Salman, Belediye 

Meclis Üyesi Nuran Turan, BDP'li İl Genel Meclis Üyesi Mesut Gümüş, BDP üyeleri Mithat 

Güneş, Şükriye Yılmaz, Hacı Araf Sırdaş, Veysi Erdem ve ismi öğrenilemeyen 1 kişi 

gözaltına alındı. Belediye de aramalar sürerken, BDP ve Siyaset Akademisi'nde yapılan 

aramalar sona buldu. Yapılan aramalar sonucunda çok sayıda dergi, kitap ve çeşitli tarihlerde 

yaşamını yitiren HPG'lilere ait fotoğraflara el konuldu. BDP'nin başlattığı "Kendimi ihbar 

ediyorum" kampanyası çerçevesinde savcılığa dilekçe verdikleri ve dilekçe vermeye teşvik 

ederek, "Örgüt üyesi olmak" iddialarıyla gözaltına alındıkları belirtilen 11 kişi, Kızıltepe 

Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından Kızıltepe Cumhuriyet Savcılığı'na getirildi. 

Kızıltepe Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki ifade işlemlerinin ardından Şükriye Yılmaz 

serbest bırakılırken, Azadiya Welat Gazetesi Mardin Temsilcisi Aziz Tekin ile kızı S.T. (17), 

BDP Kızıltepe İlçe Başkan Yardımcısı Kenan Akdoğan, Kızıltepe Belediyesi Başkan 
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Yardımcısı Leyla Salman, Belediye Meclis Üyesi Nuran Turan, BDP'li İl Genel Meclis Üyesi 

Mesut Gümüş, BDP üyeleri Mithat Yılmaz, Hacı Araf Sırdaş tutuklanarak Mardin E Tipi 

Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. Tutuklananların BDP'nin "Kendimi ihbar ediyorum" 

kampanyası çerçevesinde savcılığa dilekçe vermeye teşvik ettikleri iddiasıyla tutuklandıkları 

öğrenildi.(28.01.2012/DİHA) 

 

*Mardin'in Nusaybin İlçesi'nde dün gece geç saatlerde eş zamanlı olarak birçok eve baskın 

düzenlendi. Nusaybin Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerce gerçekleştirilen baskınlarda 

yaşları 18'den küçük olan N.U. ve F.Ş. ile R.A. ve Abdullah Koçhan gözaltına alındı. 4 kişinin 

hangi gerekçe ile gözaltına alındıkları öğrenilmezken, gözaltına alınanlar ifadelerinin 

ardından çıkarıldıkları Nusaybin Cumhuriyet Savcılığı'nda tutuklama talebiyle mahkemeye 

sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan 3'ü çocuk 4 kişi, "örgüt üyeliği" iddiasıyla tutuklanarak 

Mardin E Tipi Cezaevi'ne gönderildi. (01.02.2012/ANF/DĠHA/Aksam.com.tr/ 

Nusaybinim.com) 

 

*Hakkari kent merkezinde sabaha karşı polis ve özel harekat timlerinin evlere yaptığı baskın 

sonucu 3'ü çocuk 17 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. Gözaltına alınan Erhan Abi, Emrah 

Seyhan, Seyithan Temel, Nihat Kurt, İsa Duman, Özgür Yalçın, Emrah Özkan, Rıdvan 

Karagöz, Siyabent Tetik, Mehmet Seven, Sinan Timur, Murat Karagöz, Mazlum Dayan, 

Mustafa Akbulut ve yaşları 18'den küçük olan F.T., B.İ. ve M.A. Hakkari Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldüğü belirtildi. (07.02.2012/ANF/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Bağlar İlçesi Emek Caddesi'nde 10 yaşındaki R.C. adlı çocuk polisler 

tarafından gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi öğrenilmeyen R.C.'nin Bağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk Şubesi'ne götürüldüğü bildirildi. (11.02.2012/ DĠHA) 

 

*Van'ın Erciş ile Çelebibağı Beldesi'nde yapılan ev baskınları sonucu gözaltına alınan 7 kişi 

emniyet işlemlerinden sonra Van'da Savcılığa çıkarıldı. Savcılıkta ifadesi alınan 3 kişi serbest 

bırakılırken, 4 kişi ise "Örgüt propagandası yaptıkları" gerekçesiyle Ağır Ceza Mahkemesi 

Nöbetçi Hakimliği'ne sevk edildi. 4 kişi aynı gerekçeyle tutuklanarak cezaevine gönderildi.  

Van merkezde ise gece yapılan baskınlarda 5'i çocuk 6 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan 

5 çocuk Çocuk Şubesi'ne götürülürken, Sedat Çayırel isimli yurttaş ise Van Emniyet 

Müdürlüğü'nde tutuluyor. (14.02.2012/DĠHA/Mynet.com) 

 

*Mardin'in Derik İlçesi'nde dün akşam saatlerinde birçok eve baskın düzenlendiği öğrenildi. 

Tepebağ ve Söğütözü mahallelerinde düzenlenen baskınlarda M.E. (16) adlı çocuk gözaltına 

alındı. Evi basılan yaşlı kadın Fatma Atay, baskın sırasında kalp krizi geçirdi. Derik Devlet 

Hastanesi'ne kaldırılan Atay'ın durumunun iyi olduğu öğrenildi. "Evinde molotof kokteyli 

bulundurduğu" iddiasıyla gözaltına alınan M.E. (16) tutuklanma talebiyle nöbetçi mahkemeye 

gönderildi. Mahkeme, "Patlayıcı madde bulundurmak" iddiasıyla M.E.'yi tutuklayarak Mardin 

Cezaevi'ne gönderdi. (16.02.2012/ DĠHA/Aktifhaber.com) 

 

*Şırnak'ın Kumçatı Beldesi'nde (Dêrgulê) dün gece özel harekat timleri, sivil polis ve 

jandarma tarafından birçok eve baskın düzenlendi. Baskınlar sırasında birçok evin kapıları 

kırıldı. Ev sahipleri, silahın namlularıyla kapıya vurulduğunu ve bu sırada bir silahın 

namlusunun kırıldığını söyledi. Beldede yapılan ev baskınlarında gözaltına alınanların 

arasında 2 kız çocuk bulunurken, 70 yaşındaki yatalak bir hastanın da olduğu belirtildi. 12 

kişinin "KCK şehir yapılanması" kapsamında gözaltına alındığı iddia edilirken, gözaltına 

alınanlar Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Gözaltına alınanların isimleri şöyle: E.I. 

(15), G.B. (16), Abdullah Kılıç (70), Sait Çöker, Kumçatı Belediye Meclis Üyesi Ömer Koç, 

Selim Benzer, Raşit Aydın, Hamit Durak, Bahattin Ertaş, Ramazan Kılıç, Abdullah Kartal ve 

Ahmet Kartal. (18.02.2012/DĠHA/Ġmc-tv.com/Showhaber.com/Diyarmedya.com) 
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*Bingöl'de bu sabah evlere yapılan baskınlarda gözaltına alınan 14 kişiden 5'i emniyet 

işlemlerinin ardından adliyeye getirildi. Bingöl Cumhuriyet Başsavcılığı'na getirilen Ahmet 

Kılıç, Ömer Bayındır, Müjdat Kılıç ve 18 yaşından küçük olduğu belirtilen Y.B. ile ismi 

öğrenilemeyen genç bir kadın, savcılık ifadelerinin ardından tutuklanma talebi ile nöbetçi 

mahkemeye sevk edildi. Gizli tanık ifadeleri ve telefon görüşmeleri sonucu gözaltına 

alındıkları belirtilen Müjdat Kılıç ve Ömer Bayındır mahkeme tarafından tutuksuz 

yargılanmak üzere serbest bırakılırken, Ahmet Kılıç, Y.B. ve ismi öğrenilemeyen genç kadın 

ise tutuklandı. Tutuklanan Y.B.‟nin Çocuk Tutukevi'ne, Kılıç ile ismi öğrenilemeyen genç 

kadın ise Bingöl M Tipi Cezaevi'ne gönderildi. (29.02.2012/ DĠHA) 

 

*Mardin'in Kızıltepe İlçesi'nde geçtiğimiz gün sabah saatlerinde eş zamanlı olarak düzenlenen 

ev baskınlarında gözaltına alınan 6 kişi adliyeye getirildi. Gözaltına alınan 6 kişiden 4'ü 

savcılıktaki ifade işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. Tutuklama talebiyle mahkemeye 

sevk edilen Z.Y. (16) ve Z.Ç. (17) adlı çocuklar, farklı tarihlerde düzenlenen eylemlere 

katıldıkları gerekçe gösterilerek, "Örgüt propagandası" ve Örgüt üyeliği" suçlaması ile 

tutuklanarak Mardin E Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. (07.03.2012/DĠHA/ Etha.com.tr / 

ANF / Haberler.com) 

 

*Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polisler, sabaha karşı İmetpaşa, Gazipaşa, Yeşilyurt, 

Yenimahalle ve Dicle mahallelerinde birçok eve baskın düzenledi. Çok sayıda sivil ve özel 

harekat polislerinin yaptığı baskınlarda, evlerde aramalar yapıldı. Baskınlarda aralarında 

çocuklarında bulunduğu 11 kişinin gözaltına alındığı belirtildi. Gözaltına alınan 11 kişi, 

Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 11 kişinin gözaltı gerekçesi öğrenilmezken, gözaltı 

sayısının artabileceği belirtildi. (10.03.2012/DĠHA/ANF/Medya73.com /  

Haberdiyarbakir.com / ĠLKHA) 

 

*Şırnak'ta 3 gün önce İsmetpaşa, Gazipaşa, Yeşilyurt, Yenimahalle ve Dicle mahallelerinde 

evlere yapılan baskınlarda gözaltına alınan ve aralarında çocuklarında bulunduğu 11 kişiden 

biri emniyette serbest bırakıldı, 10 kişi ise, bu gün adliyeye çıkarıldı. 3 kişi savcılıkta serbest 

bırakılırken, 7 kişi tutuklanma talebiyle Şırnak Sulh Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. 2 çocuk 

pişmanlık yasasından faydalandırılarak serbest bırakılırken, E.Y. (17), F.E. (16), S.B. (16), 

Melike Başçı (18) ve Mehmet Sıtkı Özcan "Örgüt üyesi" oldukları iddiasıyla tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. (12.03.2012/DĠHA) 

 

*Mardin'in Nusaybin İlçesi'nde 13 Mart tarihinde yapılan ev baskınları sonucu 7'si çocuk 13 

kişi gözaltına alınmıştı. Bugün Nusaybin Adliyesi'ne sevkedilen 7 çocuk, savcılıktaki ifadeleri 

ardından tutuklanma talebiyle mahkemeye gönderildi. H.K., Ş.T., B.B., M.B., Ş.S. isimli 

çocuklar, "Örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek" iddiasıyla tutuklanırken, 2 

çocuk ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 5 çocuk Mardin E Tipi Kapalı 

Cezaevi'ne gönderildi. (15.03.2012/DĠHA/ANF/Haberler.com/Medya73.com/ 

Stargundem.com/Ensonhaber.com/Evrensel.net/Ġlkehaberajansi.com.tr)  
 

*Mardin'in Derik İlçesi'nde 20 Mart'ta kutlanacak olan Newroz bayramı öncesi yapılan ev 

baskınlarında 11 kişi gözaltına alındı. Bahçelievler, Cevizpınar, Tepebağ, Söğütözü, 

Küçükpınar, Dağ mahalleleri ile Kumtere köyünde yapılan ev baskınlarında Önder Adam, 

Selahattin Dölek, M.B (16) , M.R.B (16), Mehmet Ekinci, Barış Önen, Rojbin Önen, Ahmet 

Temel, Ramazan Eroğlu, Mustafa Tekin ve Serhat Tekin gözaltına alındı. (17.03.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır Newroz Bayramı'nın tüm yasak ve müdahalelere rağmen görkemli bir şekilde 

kutlandığı Diyarbakır'da Newroz programı sonrası kitleye yapılan müdahale sonucu kentin bir 

çok merkezinde devam eden çatışmalar sona erdi. Newroz mitingi sonrası yapılan yürüyüşe 
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müdahale sonrası yaşanan olaylarda 7'si çocuk 12 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanların 

sayısı daha sonra 18 olarak açıklandı. (18.03.2012/DĠHA / ĠHD)   

 

*Hakkari Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı çok sayıda polis, Hakkari Üniversitesi öğrencilerinin 

kaldığı Yurtkur'a bağlı 500 kişilik öğrenci yurduna baskın düzenledi. Van Özel Yetkili 

Cumhuriyet Savcılığı'nın talimatı ile gece saatlerinde çok sayıda polis tarafından düzenlenen 

baskın, sabah saatlerine kadar sürdü. Erkeklerin kaldığı bölüme yapılan aramalar soncunda 

Adem Çelik, Rıdvan Korkmaz, Metin Ersan ve soyadları örenilemeyen Yunus ile Hamit 

isimli 5 öğrenci gözaltına alındı. Aynı saatlerde evine baskın düzenlenen Müslüm Beyter'in 

gözaltına alındığı belirtildi. Çukurca İlçesi'nde ise, Emirşaban, Cumhuriyet ve Yenimahalle 

mahallerinde saat 04.00 sıralarında çok sayıda polis tarafından evlere baskın yapıldı. Yapılan 

aramalar sonucunda Muharrem Parlak, Feyaz Turan, Ömer Güneş, Mehvan Akdemir, Tarık 

Kanat ve Şaban Derin gözaltına alındı. Van Cumhuriyet Savcılığı'nın talimatı ile yapılan 

gözaltının gerekçesi öğrenilmezken, gözaltına alınan 6 kişinin Van'a götürüleceği belirtildi. 

Aynı saatlerde Mustafa Tunç'a ve ismi öğrenilemeyen bir yurttaşın evine de baskın yapıldığı 

öğrenildi. Yüksekova İlçesi'nde polis ve özel hareket timleri tarafından Yeşildere, Güngör, 

Dize mahallelerinde yapılan ev baskınlarında 4 kişi gözaltına alındı. Baskınlar sırasında 

yaşları 17 ile 20 arasında değişen Kajin Akçelik, Kevkes Kılıçak, Evliya Şedal ile Reşit Orhan 

gözaltına alındı. Gözaltına alınan gençler Yüksekova Devlet Hastanesi'nde sağlık 

kontrolünden geçirildikten sonra emniyete götürüldüğü öğrenildi. (19.03.2012/DĠHA/ 

Cumhuriyet / Medya73.com / Hurriyet) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde Newroz kutlamasına yönelik polis müdahalesi ile başlayan ve 

ilçeyi savaş alanına çeviren olaylar gece geç saatlere kadar devam etti. BDP ilçe binasının 

polislerce uzun namlulu silahlarla tarandığı,Dün yaşanan olaylarda, aralarında BDP İlçe 

Başkanı Nimet Aşut ile Belediye Başkan Vekili Mustafa Gören, hamile kadınlar, çocuk, genç 

ve yaşlı insanların da bulunduğu 65 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına alınanlar 

içinde yaralıların da olduğu belirtilirken, 65 kişinin İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde tutulduğu 

öğrenildi. (21.03.2012/ANF / DĠHA / Bianet.org / Ġmc-tv.com / Ġdilhaberajansi.com / 

Sirnakhaber.com) 

 

*Mardin'in Nusaybin İlçesi'nde dün on binlerce kişinin katıldığı Newroz kutlamaları ardından 

gerçekleştirilen 'Özgürlük yürüyüşü' sonrası çıkan olaylarda gözaltına alınan A.T (17), Y.D 

(16) ve D.Ö (16) adlı çocuklar Nusaybin Adliyesi'ne çıkarıldı. Nusaybin Cumhuriyet 

Başsavcılığı'na çıkarılan 3 kişi tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk edildi. Mahkemeye 

çıkarılan çocuklardan 2'si serbest bırakılırken, Y.D adlı çocuk "yasadışı gösteriye katıldığı" 

iddiasıyla tutuklanarak, Mardin E Tipi Kapalı Cezaevi'ne götürüldü. (21.03.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Bismil ilçesinde 21 Mart günü gözaltına alınan 1 çocuk emniyetteki ifadesinin 

ardından serbest bırakıldı. (22.03.2012/DĠHA) 

 

*Batman'da Newroz kutlamaları sırasında polisin müdahalesiyle Batman'da yaşanan olaylarda 

gözaltına alınan 148 kişinden 39 çocuk, emniyetteki ifade işlemlerinin ardından serbest 

bırakıldı. Aralarında çocuklarında bulunduğu 109 kişinin Batman Emniyet Müdürlüğü'ndeki 

ifade işlemleri ise devam ediyor. (22.03.2012/DĠHA) 

 

*Hakkkari Yüksekova‟da Newroz kutlamaları sırasında çıkan olaylarda gözaltına alınan 6 kişi 

Yüksekova İlçe Emniyet Müdürlüğü‟ndeki işlemlerin ardından adliyeye getirildi. Gözaltına 

alınanlardan C.T ile M.D. 16 yaşından küçük oldukları gerekçesi ile savcılıktan serbest 

bırakılırken 4 kişi ise tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edildi. (23.03.2012/DĠHA)  
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*Viranşehir'de 20 Mart günü yapılması planlanan Newroz kutlamalarına izin çıkmaması 

üzerine ilçede çatışmalar çıkmış, çıkan çatışmalarda 25 kişi gözaltına alınmıştı. Öğlen 

saatlerinde emniyetteki sorgularının ardından Viranşehir Adliyesine getirilen 25 kişiden 

savcılık sorgulamasının ardından 7‟si serbest bırakılırken 18 kişi ise tutuklanma talebi ile 

mahkemeye sevk edildi. Mahkeme, İzzet Demir, Mehmet Divanlı, İbrahim Yol, Sedat Çelik, 

H.A, Abdurrahim Dağdelen ve Yusuf Asi adlı kişileri “örgüt üyesi olmak”, “örgüt 

propagandası yapmak” ve “kamu malına zarar vermek” iddiası ile tutuklanmasına karar verdi. 

Tutuklanan 7 kişi Urfa E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. (23.03.2012/DĠHA/ 

Haberler.com) 

 

*Batman'da 20 Mart'ta ki Newroz kutlamalarına izin verilmemesi sonucu yaşanan 

çatışmalarda gözaltına alınan 148 kişiden 42'si çocuk 116 kişi emniyetteki ifadelerinin 

ardından serbest bırakılırken, 32 kişi adliyeye sevk edildi. Almanya Sol Parti Delegasyonu ile 

birlikte gelen Özgür Politika Gazetesi Muhabiri Xededa Biçer ve BDP seçim aracı şoförü 

Hasan Kurt'un da olduğu 21 kişi savcılıkta serbest bırakılırken, 11 kişi tutuklama talebiyle 

nöbetçi mahkemeye gönderildi. Mahkemede ifadesi alınan 10 kişi, "polise taş attıkları" 

gerekçesiyle tutuklanarak Batman M Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderilirken, 1 kişi ise, tutuksuz 

yargılanmak üzere serbest bırakıldı. (24.03.2012/DĠHA/Ġmc-tv.com/Yeniozgurpolitika.com) 

 

*Urfa Siverek ve bağlı köylerde bu sabah saatlerinde birçok eve polis ve askerlerce baskın 

düzenlendi. Baskınlarda Siverek merkezde 5 kişi, Karacadağ ve Otlu köylerinden 1'er kişi, 

Karakoyun Köyü'nden ise 2 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanların Siverek Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldüğü belirtildi. 3‟ü çocuk 10 kişinin Newroz kutlamalarında çıkan 

olaylardan kaynaklı gözaltına alındıkları öğrenildi. (02.04.2012/DĠHA/ANF/ 

Yuksekovahaber.com / Siverekhaberleri.com) 
 

*Diyarbakır'ın Silvan İlçesi'nde 30 Mart'ta Silvan Emniyet Müdürlüğü'ne havai fişek attıkları 

iddiasıyla gözaltına alınan M.C.A. (17) ve C.Ö. (16) adlı çocuklar Silvan Cumhuriyet 

Başsavcılığı'ndaki ifadelerinin ardından tutuklanma talebiyle Sulh Ceza Mahkemesi'ne sevk 

edildi. Burada da ifadeleri dinlenen iki çocuk "Kamu binalarına patlayıcı maddelerle saldırıda 

bulunmak" iddiasıyla tutuklanarak cezaevine gönderildi. (03.04.2012/DĠHA/ 

Silvanmucadele.com/Tihv.org.tr) 

 

*Van'da 3 Nisan günü Süphan Mahallesi'ne yapılan baskında gözaltına alınan E.A ve M. 

Garip Peyza, emniyetteki işlemlerinden sonra sağlık kontrolü için Van Bölge Hastanesi'ne 

getirildi. Ardından adliye çıkarılan E.A ve Peyza, savcılık işlemlerinin ardından tutuklanma 

talebiyle mahkemeye gönderildi. 2 kişi "PKK'ye yardım ettikleri" iddiasıyla tutuklanarak 

cezaevine gönderildi. (06.04.2012/ANF/DĠHA/Yuksekovahaber.com/ 

Yeniozgurpolitika.org/Vansiyaseti.com) 

 

*Mardin'in Dargeçit İlçesi'nde dün akşam bir dershaneye molotof kokteyli atılmasının 

ardından polisler, ilçede aldığı önlemleri yoğunlaştırdı. Mahalle aralarında herkesten kimlik 

soran ve daha sonra 7 kişiyi gözaltına alan polislerin, 7 kişiye işkence yaptığı iddia edildi. 

Evinin önünde polisler tarafından yaka paça gözaltına alınan T.A. adlı 14 yaşında bir çocuğun 

da aralarında bulunduğu 7 kişinin şiddete maruz kaldığı öne sürüldü. Karakolda yaşadıklarını 

anlatan T.A. adlı çocuk, polis sorgusunda kendisine işkence yapıldığını ve polislerin kendisini 

darp etmesi sonucunda bayıldığını belirterek, polislerin kendisini ayıltmak için üzerine su 

attığını söyledi. Karakolda halsiz düşmesinin ardından kendisini hastaneye attıklarını 

söyleyen T.A., burada tedavi edildikten sonra kendisine rapor verilmediğini kaydetti. T.A., 

halen her yerinde ağrılar hissettiğini belirterek, baş kısmında ve alnında darp izlerinin 

bulunduğunu ifade etti.Gözaltına alınan 7 kişi gecenin ilerleyen saatlerinde serbest bırakıldığı 

öğrenildi. (14.04.2012/DĠHA/Rojname.com) 
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*Mardin'in Nusaybin İlçesi'nde Gazi Paşa İlköğretim Okulu'na giden polis, 4 çocuğu 

gözaltına aldı. Sabah saatlerinde okula giden polisler, Türk bayrağı yaktıkları iddiasıyla 

M.E.G., E.S., B.Ö. ve A.Ö. adlı çocukları gözaltına aldı. İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne 

götürülen çocukların, adliyeye sevk edilmesi bekleniyor. (18.04.2012/DĠHAbirgun.net/ 

Nushaber.com/Sendika.org/Marksist.org/Etha.com.tr) 

 

*Hakkari'nin Yüksekova İlçesi'nde 23 Nisan'da gözaltına alınan 9 yurttaş, dün savcılığa 

çıkarıldı. Gece yarısına kadar süren ifade işlemlerinden sonra 7 kişi serbest bırakılırken, 

yaşları 18'den küçük olan B.Ç ve M.B adlı çocuklar ise "örgüt propagandası yapmak" 

iddiasıyla Yüksekova Asliye Ceza Mahkemesi tarafından tutuklanarak, cezaevine gönderildi. 

(27.04.2012/DĠHA/Ozgur-gundem.com) 

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) İlçesi'ne bağlı Dirsekli (Xirabeşeref) Köyü'ne yönelik 24 Nisan günü 

gerçekleşen askeri operasyonda gözaltına alınan 1'i kadın 5 kişi Şırnak Emniyet 

Müdürlüğü'ndeki ifadelerinin ardından İdil Cumhuriyet Savcılığı'na getirildi. Savcılıktaki 

işlemlerin ardında lise öğrencisi A.Z. serbest bırakılırken, Mehmet Ali Avşin, Fatma Akça 

isimli köylüler ile HPG'li oldukları iddia edilen Bahtiyar Kemal Hasan ve Givara Alıko 

tutuklama talebi ile nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Mahkemedeki ifade işlemlerin ardından 

4 kişi "Örgüt üyesi olmak" ve "Örgüte yardım yataklık etmek" suçlamaları ile tutuklandı. 

(28.04.2012/ANF/DĠHA/Ġdilhaberajansi.com/Ġdilgazetesi.com) 

 

*Mardin'in Midyat İlçesi'nde İMKB Lisesi'ne sabah saatlerinde gelen polisler, bütün 

öğrencilerin ve öğretmenlerin gözü önünde 17 yaşındaki İ.B., İ.T. ve ismi öğrenilmeyen bir 

öğrenci, polisler tarafından yaka paça gözaltına alındı. Gözaltına alınan öğrencilerden biri 

polislerin elinde kendini kurtararak kaçtı. İsmi öğrenilmeyen öğrenciyi kovalayan polisler 

öğrenciyi yakalamazken, İ.B ve İ.T isimli öğrenciler ise, Midyat Emniyet Müdürlüğü'ne 

götürüldü.  

Mardin'in Midyat İlçesi'nde polis tarafından İMKB Lisesi'ne yapılan baskınla İ.B. ve İ.T. 

isimli öğrencilerin gözaltına alınması ardından S.D. isimli öğrencinin de okula giderken yolda 

gözaltına alındığı öğrenildi. Ayrıca evine baskın yapılan Sıddık Doğan (20) isimli gencin de 

gözaltına alınması ile birlikte ilçede gözaltına alınanların sayısı 4'e çıktı. 4 kişinin Roboski 

Katliamı ile ilgili yapılan basın açıklamasına katıldıkları ve poster taşıdıkları gerekçesiyle 

gözaltına alındıkları öğrenildi. (04.05.2012/DĠHA) 
 

*Adıyaman'da "KCK" gençlik yapılanması adı altında 1 Mayıs'ta yapılan ev baskınlarında 

göz altına alınan H.B., Y.E. ve A.İ. isimli gençler, emniyetteki ifadelerinin ardında Malatya 

Özel Yetkili Cumhuriyet Savcılığı'na sevk edildi. Savcılık ifadelerinin ardından tutuklanma 

talebiyle mahkemeye sevk edilen öğrencilerden H.B. ve Y.E. "Örgüt üyesi olmak" iddiasıyla 

tutuklanırken, A.İ. ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. (04.05.2012/DĠHA) 
 

*Van'da iki gün önce yapılan ev baskınlarında gözaltına alınan M.D. ve Y.O. emniyetteki 

ifadeleri ardından serbest bırakılırken, N.Ö. ve Z.Ş. adliyeye sevk edildi. Savcılık tarafından 

ifadeleri alınan 2 kişi tutuklanma talebiyle 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. 2 kişi, 

"Örgüte eleman kazandırmak" iddiasıyla tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

(05.05.2012/DĠHA) 
 

*Urfa'nın Viranşehir İlçesi'nde sabah erken saatlerde çok sayıda eve baskın düzenlendi. 

Evlerde yapılan aramaların ardından S.Ç., M.A., M.K. adlı çocuklar ile Erdal Kuranlıoğlu, 

Mehmet Fatih Savlan, Mehmet Salih Vural ve Mustafa Kırmızıgül adlı yurttaşlar gözaltına 

alındı. Gözaltına alınma gerekçesi öğrenilemeyen 7 kişi, Viranşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. (07.05.2012/DĠHA) 
 



ĠHD DĠYARBAKIR ġUBESĠ  

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESĠ 2012 YILI  

ÇOCUKLARIN YAġAM HAKLARINA YÖNELĠK ĠHLALLER RAPORU 

33 

 

*Urfa merkezli 'KCK ' adı altında sabah saatlerinde 6 ilde eş zamanlı yapılan operasyonda 

Antep'ten de 15 yaşındaki A. K., Salih Yılmaz Ferhat Külter ve Reşat Dayan gözaltına alındı. 

15 yaşındaki A. K.'nin annesi Zeynep K.'nin da 2011'de „KCK' adı altında yapılan 

operasyonda tutuklandığı öğrenildi. (08.05.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde dün gece saatlerinde Nur Mahallesi'nde çok sayıda eve eş zamanlı 

baskın düzenlendi. Maskeli özel harekat polisleri tarafından düzenlenen baskınlarda Veysi 

Bağlan (18), Eyüp Uykur (20), Ahmet Babrak (19), Aydın Erol (18), Mehmet Daneri (18), 

Ahmet Balık ile M.B. (17) adlı çocuk gözaltına alındı. Gözaltı gerekçesi öğrenilemeyen 7 kişi 

İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (16.05.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ta İsmetpaşa Mahallesi'nde bulunan evinin önünde dün akşam kimliği belirsiz kişi 

veya kişiler tarafından düzenlenen silahlı saldırıda yaşamını yitiren AKP Merkez İlçe Başkan 

Yardımcısı Ali Kılınç ile ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. Dün akşam bazı evlere 

baskın düzenleyen polis, bu günde BDP Şırnak il binasına baskın düzenledi. Yapılan ev 

baskınlarında şu ana kadar 20 kişinin gözaltına alındığı öğrenilirken, BDP Şırnak il binasına 

düzenlenen baskında ise gözaltına alınan olmadı.  

Şu ana kadar ev baskınlarında gözaltına alınanlar arasında BDP Şırnak merkez ilçe yöneticisi 

Ahmet Ayan ile eşi ve 6-7 yaşlarında 2 çocuğunun yanı sıra annesi, babası ve kız kardeşi 

bulunuyor. Ayrıca BDP Şırnak İl Saymanı Resul Ertaş'ın da ailesiyle birlikte gözaltına 

alındığı bildirilirken, gözaltına alınanların Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü 

kaydedildi. (17.05.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ın Silopi İlçesi'nde geçen gün sabah saatlerinde Ofis Mahallesi'nde bulunan evine 

düzenlenen baskında gözaltına alınan 17 yaşındaki T.T., emniyetteki işlemlerinin ardından 

Silopi Adliyesi'ne getirildi. Savcılık tarafından ifadesi alınan T.T. tutuklama talebi ile nöbetçi 

hakimliğe sevk edildi. Hakimlik T.T.'yi "Örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına suç 

işlemek" iddiasıyla tutuklayarak Midyat E Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderdi. 

(17.05.2012/DĠHA) 
 

*Hakkari‟nin Şemdinli İlçesi‟nde öğlen saatlerinde motosikletleri ile gezen 17 ve 15 

yaşındaki iki çocuk gözaltına alındı. İsimleri ve gözaltı gerekçeleri öğrenilemeyen çocukların 

Şemdinli Emniyet Müdürlüğü‟ne götürüldüğü belirtildi. (17.06.2012/DĠHA) 

 

*Elazığ‟da, BDP Karaçoban İlçe Başkanı Mehmet Tilki'nin evine, "evde PKK'liler 

barındırdığı" iddiasıyla baskın düzenlendi. Baskında ev didik didik arandıktan sonra Tilki'nin 

15 yaşındaki kızı E.T. ise, emniyete çağırıldı. Babasıyla emniyette giden E.T., daha sonra 

Hınıs Cumhuriyet Savcılığa sevk edildi. Savcılıkta ifadesi alınan E.T., daha sonra serbest 

bırakıldı.(18.06.2012/DĠHA) 

 

*DTK ve BDP tarafından 14.07.2012 tarihinde yapılmak istenen "Özgürlük İçin Demokratik 

Direniş" mitingine yönelik müdahale ile başlayan olaylarda 12‟si çocuk 86 kişi gözaltına 

alındı. (15.07.2012/Diyarbakır Valiliği/ĠHD Diyarbakır ġubesi 14 Temmuz 2012 Gözlem 

raporu/DĠHA/Ġmc-tv.com) 

 

*Siirt'in Ulus Mahallesi'nde bulunan Şehit Polis Kemal Kefeli Polis Lojmanları'na yönelik 21 

Temmuz'da el yapımı bombalı saldırı düzenledikleri iddia edilen M.C.E ve C.Ç. isimli iki 

çocuk gözaltına alındı. Gözaltına alınan çocuklardan C.Ç. serbest bırakılırken, M.C.E. 

Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemleri ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 

(24.07.2012/DĠHA) 

 

*BDP Şırnak İl Örgütü'nün, dün akşam saatlerinde PKK Lideri Abdullah Öcalan üzerindeki 

tecridi protesto etmek, Suriye'deki Kürtlere destek vermek amacıyla Şırnak merkeze bağlı 
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Vakıfkent Mahallesi'nde yapmak istediği şölene müdahale edildi. Polisin müdahalesi ile 

başlayan olayların ardından, TOMA ve akrep tipi zırhlı araçlarla sokak aralarına giren polis 

A.İ (17) isimli bir çocuğu gözaltına aldı. (07.08.2012/DĠHA) 

 

*Hacıbekir (Xaçort) Mahallesi‟nde Van Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polisler 7 Ağustos 

gecesi birçok eve baskın düzenledi. Evlerin didik didik arandığı baskınlarda V.B. (14) 

adındaki çocuk gözaltına alındı. Polislerin baskın sırasında kendilerine hakaret ettiğini 

belirten V.B‟nin annesi Süreyya Özdemir, gün boyunca zırhlı polis araçlarının mahallede 

gezdiğini gece ise evlerine baskın yapıldığını kaydetti. Polislerin gece ayakkabılarla evlerine 

girerek baskın düzenlediğini belirten Özdemir, baskın sırasında yapılan aramadan sonra 

oğlunun gözaltına alındığını dile getirdi. (08.08.2012/DĠHA) 

*08.08.2012 tarihinde derneğimize baĢvuruda bulunan Süreyya Özdemir, Ģu beyanlarda 

bulundu: “07.08.2012 günü saat 24.00 sıralarında kar maskeli kişiler 6 akrep ve sivil bir 

minibüs ile Hacıbekir mahallesindeki evimize baskın düzenlediler. Muhtar ve benzeri kişiler 

olmadan sadece bir evrak göstererek, evimizi aradılar. Evde bulunan oğlum Vedat Bor‟u 

gözaltına aldılar. Oğlum Zindan Bor‟u soruyorlardı. Oğlumun köye gittiğini söyledim. Evde 

araması sırasında hiçbir insanı hareketleri yoktu, ayakkabılarla içeri girişleri ve konuşmaları 

ile ağza alınmayan sözlerle hakaretlerine maruz kaldık. Oğlumu gözaltına aldılar. Bende 

oğlumla beraber gittim. Saat 04.00 sıralarında bizi çarşıya bıraktılar. Oğluma „Okulu, sağlık 

ocağını yakmanız için kim sana para verdi‟ demişler. Oğlum da „ben yakmadım, ben 

bilmiyorum‟ demiş. „O zaman isim söyle, kim yaktı‟ diyerek, zorla oğluma bazı şeyleri 

söyletmeye çalıştılar. Oğlum ve benim üzerimde psikolojik baskı kurmaya çalıştılar. 

Derneğinizden hukuki yardım talep ediyoruz” (ĠHD Van ġubesi)  

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'ne bağlı Cudi ve Nur mahallelerinde bulunan evlere eş zamanlı olarak 

Cizre Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polislerce 18.09.2012 tarihinde gece saatlerindebaskın 

düzenlendi.Baskınlarda 4'ü çocuk toplam 9 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan yurttaşların 

isimleri söyle: "Cemal Gasyak (31), Ferhat Şakar (22), Ahmet Duygu (25), İ.D. (17) , Nevzat 

Oğuş (18), Faruk Çetin (26), A. A. (16), A.K. (16) ve U.E." (19.09.2012/ANF / DĠHA / 

Showhaber.com / Yenisafak.com.tr) 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde iki gün önce çok sayıda mahalleye özel hareket timleri ve sivil 

polislerin katılımıyla yapılan ev baskınlarında aralarında 2 çocuğunda bulunduğu 8 kişi 

gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınanlar Cizre Emniyet Müdürlüğü'ndeki sorgularının ardından 

adliye sevk edildi. Savcılıktaki ifadelerinin ardından tutuklanma talebiyle mahkemeye sevk 

edilen Cemal Gasyak, Faruk Çetin, Ferhat Şakar, Ahmet Duygu, Nevzat Oğuş, Erkan Gürses 

ve adı öğrenilemeyen iki çocuk, çeşitli tarihlerde “Yaşa dışı eylemlere katılmak” gerekçesi ile 

tutuklanarak cezaevine gönderildi. (21.09.2012/DĠHA) 

 

*Muş'un Malazgirt İlçesi'nde 2 hafta önce gözaltına alınan ve daha sonra serbest bırakılan 16 

yaşındaki B.U., Muş Cumhuriyet Başsavcısı'nın itirazı üzerine 21 Eylül'de tekrar gözaltına 

alındı. Emniyetteki ifade işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemede, "Örgüt üyesi olmak" 

iddiasıyla tutuklanarak, Muş E Tipi kapalı Cezaevi'ne gönderildi. (24.09.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak‟ın Beytüşşebap Belediye Başkanı Yusuf Temel'in evine, 24.09.2012 tarihinde akşam 

saatlerinde baskın düzenlendi. Özel harekat timlerinin evin kapısını kırarak içeri girdiği ve 

evin içindeki eşyaların dağıtıldığı öğrenilirken, Belediye Başkanı Temel'in oğlu Serhat Temel 

(16) gözaltına alındı. Bu sırada ilçede bulunan DİHA muhabirleri Delil Temel ve Cengiz 

Oğlağı, haber takibi yapmak için Temel'in evinin bulunduğu Dağdibi Mahallesi'ne 

gittiklerinde, çevrede yoğun güvenlik önlemleri alan özel harekat timleri tarafından gözaltına 

aldı. Bilgisayar, kamera ve fotoğraf makinalarına da el konuldu. 5 saat süreyle gözaltında 

tutulan DİHA muhabirlerinin daha sonra serbest bırakıldığı öğrenildi. 

(24.09.2012/DĠHA/Radikal.com.tr/Tgrthaber.com.tr/Ġmc-tv.com) 
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*Şırnak'ın Silopi İlçesi'nde Barbaros, Cudi, Başak ve Dicle mahallelerinde sabah saat 02.00 

sıralarında sivil polislerce çok sayıda eve baskın düzenlendi. Baskınlarda, Hasan Özdemir, 

Osman Ölümen ve F.T. (16), R.E. (16), T.Y. (16), S.A. (16) ile M.U.'nun (17) gözaltına 

alındığı öğrenildi. Gözaltına alınanların evlerindeki özel eşyalarına da polisler tarafından el 

konulduğu bildirilirken, gözaltına alınanların İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü 

öğrenildi. (25.09.2012/ANF/DĠHA/Trthaber.com/Zaman.com.tr/Sabah.com.tr) 

 

*Şırnak‟ın Silopi İlçesi'nde Barbaros, Cudi, Başak ve Dicle mahallelerinde polis tarafından 

25.09.2012 tarihinde yapılan ev baskınlarında 7 kişi gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan 3 

çocuk emniyetteki işlemlerinin ardından akşam saatlerinde adliyeye sevk edildi. Savcılık 

sorgularının ardından F.T. (16), R.E. (16) ve T.Y. (16) tutuklama talebiyle nöbetçi 

mahkemeye gönderildi. Mahkeme, 3 çocuğu "Kentte yaşanan gösterilere katıldıkları" ve 

"Örgüt propagandası" yaptıkları iddiasıyla tutukladı. Gözaltında bulunan 4 kişi ise, 

emniyetteki işlemlerinin ardından akşam saatlerinde adliyeye sevk edildi. Savcılık 

sorgularının ardından Hasan Özdemir, Osman Ölümen, S.A. (16) ile M.U.'nun (17) ) 

tutuklama talebiyle nöbetçi mahkemeye gönderildi. Mahkeme, 4 kişiyi "Kentte yaşanan 

gösterilere katıldıkları" ve "Örgüt propagandası" yaptıkları iddiasıyla tutukladı. 

(26.09.2012/ANF/DĠHA) 

 

*Şırnak merkezde Bahçelievler ve Vakıfkent mahallerinde 25.09.2012 tarihinde gece geç 

saatlerde polisler tarafından yapılan ev baskınlarında R.B. (17), Kamuran Kılınç (18), Hamza 

Kılınç ve ismi öğrenilemeyen 4 kişi gözaltına aldı. 7 kişinin hangi gerekçeyle gözaltına 

alındığı öğrenilemezken, Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü'nde tutuldukları öğrenildi. 

(26.09.2012/ANF / DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Silopi İlçesi'nde Cudi, Başak ve Yenişehir mahallelerinde sabah erken saatlerinde 

sivil polisler tarafından çok sayıda eve baskın düzenlendi. Baskınlarda, S.A. (17), Ş.A.'ın (17) 

da aralarında bulunduğu 4 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan Silopi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. (27.09.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın birçok mahallesine 28.09.2012 tarihinde akşam saat 17.00 sıralarında yapılan ev 

baskınlarında 8 kişi gözaltına alındı. Aralarında 4 çocuğun da bulunduğu 8 kişi Şırnak 

Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Burada 2 kişi serbest bırakıldı. (28.09.2012/DĠHA/ANF/ 

Ġdilhaberajansi.com) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'ne bağlı Cudi ve Nur mahallelerinde bulunan evlere eş zamanlı olarak 

Cizre Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polislerce gece geç saatlerde yapılan baskınlarda, 4'ü 

çocuk 8 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. "Olaylara katılmak" ve "Polise mukavemet 

etmek" iddialarıyla gözaltına alınanların Cizre Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü öğrenildi. 

Gözaltına alınan yurttaşların isimleri söyle: Cevahir Haykır (48), Cengiz Övez (48), Hasan 

Ergin (18), Azat Darga (18), Y.D. (15), A.K. (17), Ş.E. (15) ve N.T.(16)." 

(03.10.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'ne bağlı Cudi ve Nur mahallelerinde bulunan Cizre Emniyet 

Müdürlüğü'ne bağlı çok sayıda polis tarafından baskın düzenlenmişti. Özel harekat timleri ve 

sivil polisler eşliğinde düzenlenen baskında 2911 Sayılı "Toplandı ve Gösteri Yürüyüşleri 

Kanunu'na muhalefet" ve "Polise mukavemet" ettikleri iddiasıyla 4'ü çocuk 8 kişi gözaltına 

alınmıştı. İlçe emniyetine götürülen 8 kişiden 4 çocuk, bu gün öğleden sonra savcılığa 

getirildi. Savcılıkta ifadeleri alınan ve olaylara katıldıklarına dair görüntüleri bulunduğu iddia 

edilen 4 çocuk, tutuklama talebi ile nöbetçi hakimliğe sevk edildi. Hakimlik tarafından 
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ifadeleri alınan Y.D (15) ve A.K. (17) isimli çocuklar, tutuksuz yargılanmak üzere serbest 

bırakılırken, Ş.E. (15) ve N.T. (16) ise tutuklanarak cezaevine gönderildi. (03.10.2012/DĠHA) 

 

*Siirt Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polislerce yapılan ev baskınında 14 yaşındaki B.Y. 

gözaltına alındı. Algül Mahallesi'nde bulunan evinde 3 saat arama yapılan B.Y. daha sonra 

gözaltına alındı. (04.10.2012/DĠHA) 

 

*Mardin'in Kızıltepe İlçesi'nde, Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı çok sayıda polisin katılımıyla 

sabahın erken saatlerinde evlere baskın yapıldı. Baskında Habib Kaymaz (18) ve Mehmet Dağ 

(17) gözaltına alındı. Gözaltına alınan Kaymaz ve Dağ, Kızıltepe Emniyet Müdürlüğü'ne 

götürüldü. (06.10.2012/DĠHA)  

 

*Hakkari Yüksekova‟da Orman Mahallesi'nde bulunan bir eve Yüksekova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne bağlı özel hareket polisleri tarafından baskın düzenlendi. Baskın sırasında 

balyozlarla çelik kapıyı kırarak eve giren polisler evin cam ve kapılarını da kırdı. HPG 

militanlarının ve patlayıcı maddelerin bulunduğu iddiasıyla yapılan baskın sırasında evde 

herhangi bir şey bulunamaz iken, 15 yaşındaki Gökhan Saygi isimli çocuk gözaltına alındı. 

(09.10.2012/ANF/Ozgur-gundem.com)  

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) İlçesi'nde de PKK Lideri Abdullah Öcalan'ın Suriye'den çıkarılışının 

yıldönümü nedeniyle BDP İdil İlçe Örgütü tarafından yapılmak istenen yürüyüş öncesi yolu 

trafiğe kapatan gençlere polisin yoğun gaz bombalarıyla müdahale etmesi üzerine olaylar 

başladı. Mehmet Cakasın ve ismi öğrenilemeyen bir çocuğun gözaltına alındığı öğrenildi. 

(09.10.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre İlçesi'nde sivil polisler, Nur Mahallesi'ne gelerek, bilinmedik bir nedenden 

dolayı 6 yaşındaki A.A. isimli çocuğu sırtlarına alarak, Garnizon Komutanlığı'na götürdü. 

Çocuğun bağırması üzerine mahalle sakinleri polislere müdahale etmek isteyince polisler, çok 

sayıda gaz bombası atarak müdahalede bulundu. (12.10.2012/DĠHA) 

 

*Hakkari‟nin Kırıkdağ (Dêzê) köyünde 19 Ekim‟de HPG militanları ile özel harekat timleri 

arasında çıkan ve 3 özel harekat polisinin yaşamını yitirdiği çatışma sonrası, çalıştıkları 

elektrik santralında gözaltına alınan Resul İhtiyatoğlu, Kamuran Adıyaman, Suat ve Muhsin 

Gümüşlü ile E.G. (16) isimli çocuk Jandarma Komutanlığı'ndaki işlemlerin ardından savcılığa 

sevk edildi. Savcılıkta ifadesi alınan 5 kişi tutuklama talebiyle Hakkari Nöbetçi Ağır Ceza 

Mahkemesi‟ne sevk edildi. Mahkeme 5 kişiyi “örgüt üyesi olduğu” iddiasıyla tutuklayarak 

cezaevine gönderdi. (24.10.2012/DĠHA) 

 

*BDP Batman İl Örgütü'nün cezaevlerinde başlatılan süresiz-dönüşümsüz açlık grevine 

dikkat çekmek amacıyla "Ölümlere sessiz kalmayacağız taleplerimiz kabul edilsin" şiarıyla 

yaptığı miting sonrası, 2‟si çocuk 7 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. (27.10.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Bismil İlçesi'nde, binlerce kişi BDP ilçe binası önünde bir araya geldi. 

Kalabalık grup, belediye binası yanındaki boş alana doğru yürümek istedi. BDP binasını 

ablukaya alan polisler, yürüyüşe izin vermedi. Oturma eylemine geçen kitleye, polisler gaz 

bombası ile müdahale etti. Müdahale sırasında haber takibi yapan DİHA Muhabiri Murat 

Aydın'ın yanı sıra 4‟ü çocuk toplam 19 kişi gözaltına alındı. Aydın'ın kamerasına ve kasetine 

de el konulduğu öğrenildi. Gözaltına alınanlar ifadeleri alınmak üzere Bismil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. (30.10.2012/DĠHA) 

 

*Mardin'in Midyat ilçesinde 29 Ekim tarihinde, eş zamanlı olarak yapılan ev baskınlarında 

çeşitli tarihlerde katıldıkları eylemler nedeniyle 9 kişi gözaltına alınmıştı. Sorgulamalarının 
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ardından dün mahkemeye çıkarılan 9 kişiden İ.İ., İ.G., L.A. ve M.Ü. tutuklanarak Midyat M 

Tipi Cezaevi'ne gönderildi. (02.11.2012/DĠHA) 

 

* Diyarbakır'ın Kocaköy İlçesi'nde Kocaköy Lisesi'nden çıktıktan sonra polisler tarafından 

yapılan kimlik kontrolü sırasında  A.A., A.D.Ç, A.K., Ş.K ve soyadı öğrenilemeyen E. adlı 5 

lise öğrencisini gözaltına alındı. Çocukların önce Kocaköy İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne daha 

sonra da Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk Şubesine götürüldükleri öğrenildi.  

(02.11.2012/DĠHA) 
 

*Siirt'te sivil polisler ve özel hareket timleri tarafından evlere baskın düzenlendi. Sakarya, 

Conkbayır ve Domlupınar mahallelerinde yapılan ev baskınlarında yaşları 18'den küçük 10 

kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan 10 kişi İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Gözaltına 

alınan 10 kişinin "Polise taş atmak" ve "Kamu malına zarara uğratmak" iddiasıyla alındıkları 

belirtildi. (07.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak merkezde sabah erken saatlerde Gündoğdu, İsmetpaşa, Yenimahalle, Bahçelievler, 

Gazipaşa ve Yeşilyurt mahallelerinde birçok eve özel hareket timleri ve sivil polisler 

tarafından baskın düzenlendi. Baskınlarında yaşları 15 ile 19 arasında değişen 8 kişinin 

gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına alınan 8 kişi Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 

(07.11.2012/DĠHA) 
 

*Van'da sabah erken saatlerde polisler tarafından çok sayıda eve baskın düzenlendil. 

Baskınlarda Metin Akdoğan, Metin Taş, Süleyman Mükemre, Murat Demir, Ersin Sencer, 

Keser Aslan, Levent Aslan, Furkan Aslan, Erkan Aydın, Levent Acar, Reber Balık ile Ü.A. ve 

A.A. adlı çocukların da aralarında bulunduğu 23 kişi gözaltına alındı. (07.11.2012/DĠHA) 

 

*Van'da tutsakların cezaevlerinde başlattığı açlık grevlerine dikkat çekmek amacıyla Mehmet 

Akif Ersoy Lisesi önünde biraraya gelen ve yakalarına kırmızı kurdele takan 100'e yakın 

öğrenci, kent merkezine doğru yürüyüşe geçti. Yürüyüşe geçen öğrencilere polis, İki Nisan 

Caddesi'nde müdahale etti. Müdahale ardından 25 öğrenci gözaltına alındı. 

(09.11.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ın Yenimahalle ve Şehrinuh mahallelerinde çok sayıda özel harekat timi ve sivil polis 

tarafından bir çok eve baskın düzenlendi. Zırhlı araçlarla mahalleleri ablukaya alan polisler, 

evlerde yaptıkları aramaların ardından M.B. (14), H.B. (15) ve B.K. (14) isimli kız çocuğu 

gözaltına aldı. (10.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre ilçesinin Nur, Cudi, Sur, Yafes mahallelerinde sabah erken saatlerinde 

yapılan ev baskınlarında aralarında çocukların da bulunduğu 10 kişi polisler tarafından 

gözaltına alındı. Baskınlarında Abdi Özdemir (57), Ali Çıkmaz (55), Kamil Açık (33), Serhat 

Değer (30), Serdar Gün (28), Vedat Ünal (20), Şiyar Erol (19), Mehmet Emin Nart (19), B.B. 

(17) ve R.E.G. (12) gözaltına alınarak, Cizre Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 

(13.11.2012/DĠHA) 
 

*15.11.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Özcan Sarıtop, Ģu beyanlarda bulundu: 

“Kızım olan Rotinda Sarıtop, 14.11.2012 tarihinde gözaltına alındı. Kızım ile birlikte çok 

sayıda öğrenci arkadaşları da gözaltına alındığını öğrendik. Kızımın okuldaki bir etkinlikten 

dolayı gözaltına alındığını öğrendim. Şuan da çok sayıda kişi gözaltında bulunmaktadır. 

Polislerden çocuklarımız hakkında herhangi bir bilgi alamadığımız gibi, çocuklarımıza yemek 

göndermemize de izin verilmemektedir. Çocuklarımız dün akşam sandalyeler üzerinde yatmak 

zorunda bırakılmıştır. Yatak ve battaniye sağlanmamış. Çocuklarımızın gözaltı koşulları ile 

ilgili sizden hukuki yardım talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 
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*15.11.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Zülfi Biroğul, Ģu beyanlarda bulundu: “Oğlum 

olan Mehmet Biroğul, 14.11.2012 tarihinde okuduğu Cizrelioğlu Lisesinden eve dönmek 

üzereyken polislerce gözaltına alındığını emniyet tarafından akşam saat 23.51 sıralarında 

bilgilendirildik. Oğlumu emniyette görmek istedim ama bana göstermediler. Oğlum henüz 14 

yaşındadır. Oğlumun hayatından endişe duyuyorum. Bu konuda sizden hukuki yardım talep 

ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Hakkari'nin değişik mahallelerinde bulunan evlere baskın düzenledi. Baskınlarında 13 kişi 

gözaltına alındı. Gösterilere katıldıkları gerekçesiyle baskınlarda, Suat Oktar, Rojhat 

Muhammet Sevinç, Roşhat Akınlar, Beyan Tursun, A.A. (16), C.T. (17), N.K. (16), M.E. 

(16), H.Ç. (15), C.D. (16), A.Ö. (16), H.T. (17) ve O.E. (15) adlı çocuklar Hakkari Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldü. (15.11.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde gençler ile polis arasında çıkan çatışma sonucu 8 çocuğun 

gözaltına alındığı bildirildi. Gözaltına alınan ve isimleri öğrenilemeyen 8 çocuktan 6'sı 

savcılıktaki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. (15.11.2012/DĠHA) 

 

*16.11.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Hatice Efe, Ģu beyanlarda bulundu: “Yeğenim 

olan Yusuf Açıkgöz, 15.11.2012 tarihinde akşam saat 19.15 civarında evimizin bulunduğu 

semtte sivil polislerce gözaltına alındı. Bağlar karakolunda birkaç saat kaldıktan sonra 

polisler tarafından çocuk şubeye götürüldü. Gözaltına alınma gerekçeleri bizim tarafımıza 

bildirilmedi. Yeğenimin can güvenliğinden endişe ediyorum. Ne yapacağımı bilmiyorum. Bu 

konuda sizden hukuki yardım talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*16.11.2012 tarihinde Ģubemize baĢvuran Hatice Efe, Ģu beyanlarda bulundu: “Oğlum 

olan İbrahim Efe, 15.11.2012 tarihinde akşam saat 19.15 civarında evimizin bulunduğu 

semtte sivil polislerce gözaltına alındı. Bağlar karakolunda birkaç saat kaldıktan sonra 

polisler tarafından çocuk şubeye götürüldü. Gözaltına alınma gerekçeleri bizim tarafımıza 

bildirilmedi. Oğlumun can güvenliğinden endişe ediyorum. Ne yapacağımı bilmiyorum. Bu 

konuda sizden hukuki yardım talep ediyorum.”  (ĠHD Diyarbakır ġubesi) 

 

*Silopi ilçesinde önceki gün Cudi, Başak, Karşıyaka, Ş. Harunboy ve Cumhuriyet 

mahallelerinde sabaha karşı sivil polisler tarafından yapılan ev baskınlarında 2'si çocuk olmak 

üzere 6 kişi gözaltına alınmış ve İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürülmüştü. Emniyet'te yapılan 

işlemlerden savcılığa çıkarılan 6 kişi tutuklama talebiyle Nöbetçi Hakimliğine sevk edildi. 

Nöbetçi hakimlik "2911 sayılı toplantı ve gösteri yasasına muhalefet" ve "Güvenlik güçlerine 

mukavemet etmek" gerekçeleriyle, Agit Akkaya, Yusuf Zeyrek, İsmail Şavluk, M.B. (14), 

Sefer Yalçın (18) ve K.S. (17) hakkında tutuklama kararı vererek cezaevine gönderdi. 

(16.11.2012/DĠHA) 
 

*Mardin'in Nusaybin ilçesi Fırat Mahallesi'ne bağlı Şirin gösteri yapan gençler ile polisler 

arasında yaşanan olaylarda, ismi öğrenilemeyen 10-11 yaşlarında 3 çocuk gözaltına alındı. 

(17.11.2012/DĠHA) 
 

*Van'da Belediye Garajı'nda yapılan miting sonrası başlayan olaylarda 5‟i çocuk 12 kişi 

gözaltına alındı. (17.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ta, Gazipaşa ve Bakım Mahallerinde yola barikat kurarak gösteri düzenleyen gençler 

ile polis arasında meydana gelen çatışmada, 8 kişinin polisler tarafından gözaltına alındığı 

bildirildi. (17.11.2012/DĠHA) 
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*Açlık grevlerini sonlandıran tutsakların hastanelere sevk işlemleri sırasında, yakınları 

Diyarbakır E Tipi Kapalı Cezaevi önünde tutsakların hastanelerini sevkini beklerken polis, ses 

bombası attıkları gerekçesiyle yaşları 11 ve 12 olan iki çocuğu gözaltına aldı.  

(18.11.2012/ANF) 
 

*Şırnak'ın Silopi ilçesinde sabahın erken saatlerinde yapılan ev baskınlarında 16-17 

yaşlarında 10 çocuk gözaltına alındı. Gözaltına alınan M.K., A.Y., Y.A., N.A., E.Ö., Ç.A., 

C.B., H.K. ve S.K. isimli çocukların İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü bildirildi. 

 (18.11.2012/DĠHA) 

 

*Ardahan İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı askerler tarafından 16 Kasım'da Gölbaşı köyüne 

yapılan baskında gözaltına alınan D.Ç., (14) ile H.Ç. (16) Jandarma Karakolu'ndaki 

işlemlerinin ardından Ardahan Adliyesi'ne sevk edildi. Savcılık ifadelerinin ardından 

tutuklama talebiyle Sulh Ceza Mahkemesi nöbetçi hakimliğine sevk edilen iki çocuk, "Örgüte 

yardım ve yataklık ettikleri" iddiasıyla tutuklanarak cezaevine gönderildi. (18.11.2012/DĠHA) 

 

*Mardin'in Nusaybin ilçesinde açlık grevlerinin bitmesini kutlayan yurttaşlara polis müdahale 

etti. Müdahale sırasında çıkan olaylarda M.A (16), S.A (12) ve ismi öğrenilemeyen 6 kişinin 

gözaltına aldığı öğrenildi. (18.11.2012/DĠHA) 

 

*Hakkari‟de 15 Kasım günü evlere yapılan eş zamanlı baskınla gözaltına alınan 9‟u çocuk 13 

kişi savcılığa çıkarıldı. Savcılıkta ifadeleri alınan Suat Oktar, Rojhat Muhammet Sevinç, 

Beyan Tursun, ile C.T., H.T., O.E. ve R.A isimli çocuklar serbest bırakılırken, A.A., A.Ö. 

N.K., H.Ç., C.D. M.E isimli çocuklar ise tutuklama talebiyle Sulh Ceza Mahkemesi Nöbetçi 

Hakimliğine sevk edildi. Gece geç saatlere kadar devam eden ifade işlemlerinden sonra N.K., 

H.Ç. ve C.M. adlı çocuklar adli kontrol ve yurtdışına çıkma yasağı verilerek serbest 

bırakılırken, A.A. M.E. ve A.Ö. isimli çocuklar ise, “Kamu malına zarar vermek”, “Toplu 

gösteri ve yürüyüş kanununa muhalefet etmek” suçlamasıyla tutuklandı. Tutuklanan 3 çocuk 

için mahkeme heyeti 10 bin TL kefalet yatırılması durumunda serbest bırakılacağı kararı aldı. 

(19.11.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ın Silopi ilçesinde önceki gün sabahın erken saatlerinde yapılan ev baskınlarında 10 

çocuk gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınan C.B. (17), Y.Z. (17), H.K. (17), M.K. (15), Ş.B. 

(16), E.Ö. (16), Ç.A. (15), S.K. (14), R.T (17) ve A.Y. (15) emniyetteki işlemlerinin ardından 

Silopi Adliyesi'ne çıkarıldı. Savcılıkta ifadeleri alınan çocuklardan 3'ü serbest bırakılırken, 

7'si ise tutuklama talebi ile nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye çıkarılan 7 

çocuktan C.B. (17), Y.Z. (17) ve H.K. (17) "2911 sayılı toplantı ve gösteri yasasına 

muhalefet", "Güvenlik güçlerine mukavemet etmek" ve "örgüt adına suç işlemek" iddiasıyla 

tutuklanırken, diğer 4 çocuk ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 

(19.11.2012/DĠHA) 
 

*Mardin'in Nusaybin ilçesinde açlık grevinin bitmesi ardında Şirin Bulvarı, Kanarya Bulvarı, 

Ahmet Kaya Köprüsü ve Demiryolu üzerinde yapılan gösterilerde M.A ( 16), M.G ( 13), H.Y 

(13), Ş.G (14), B.A (16), Ş.C. (17), R.Ö. ve İ. O. (16) gözaltına alınmıştı. Adliyeye sevk 

edilen 8 çocuktan İ.O (16) ve R.Ö., "örgüt üyesi olmak" iddiasıyla tutuklanıp Mardin E Tipi 

Cezaevi'ne götürülürken, 6 çocuk ise serbest bırakıldı. (19.11.2012/DĠHA) 

 

* Diyarbakır'da düzenlenmek istenen fakat valilik yasağı nedeniyle çatışmalara dönüşen 

gösterilerde, gözaltına alınıp tutuklananlara ilişkin Diyarbakır Valiliği tarafından açıklama 

yapıldı. BDP'nin "Hayatları karartmayın, ölümlere hayır" şiarı ile yaptığı çağrı çerçevesinde 

düzenlenmek istenen etkinliklerin, PKK/KCK'ye bağlı Öz Savunma Birlikleri (ÖSB) 

tarafından organize edildiği belirtilen açıklamada, bu çerçevede 12-17 Kasım günleri arasında 
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kent genelinde 11 ortaöğretim kurumu ve Dicle Üniversitesi'nde ders boykotu yapıldığı 

belirtildi. 3 eğitim kurumuna saldırı düzenlendiği, 21 işyerinin ateşe verildiği ve biri 

Diyarbakır Elektrik Dağıtım A.Ş. (DEDAŞ) biri ise sivil bir vatandaşa ait olduğu belirtilen 2 

aracın da ateşe verildiği kaydedildi. Açıklamada, 12-17 Kasım tarihleri arasında Diyarbakır'da 

yaşanan olaylarda 100'ü çocuk 152 kişinin gözaltına alındığı belirtildi. Gözaltına alınan 100 

çocuk ile 28 yurttaşın serbest bırakıldığı, 15 yurttaşın ise sevk edildikleri mahkeme tarafından 

tutuklandığı belirtildi. Açıklamada ayrıca halen 9 kişinin de gözaltında tutulduğu kaydedildi. 

(20.11.2012/Diyarbakır Valiliği) 
 

*Şırnak'ın Bahçelievler Mahallesi'nde dün gece sabaha karşı sivil polisler tarafından yapılan 

ev baskınlarında yaşları 15 ile 18 arasında değişen R.Y., O.Ç., S.K., İ.Ö, R.B. ve V.Ç. 

gözaltına alındı. (20.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) ilçesinde çok sayıda polisin Turgut Özal ve Atakent mahallelerinde 

zırhlı araçlar eşliğinde gerçekleştirdiği ev baskınlarında 5 kişi gözaltına alındı. Baskınlarda 

gözaltına alınan Yılmaz Şakar (30), E.Ş. (16), A.G. (15), V.İ. (17) ve L.K. (16) isimli 

çocuklar "gösterilere katıldıkları" gerekçesiyle İdil İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 

(21.11.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak'ın İsmet Paşa Mahallesi'nde sabaha karşı sivil polisler tarafından yapılan ev 

baskınlarında yaşları 15 ile 18 arasında değişen M.U., S.U., A.U., ve H.U. gözaltına alındı. 

Gözaltı gerekçesi öğrenilemeyen 4 kişinin Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü'nde tutuldukları 

bildirildi. (22.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın İdil ilçesinde 2 gün önce gerçekleşen ev baskınlarında 5 kişi gözaltına alınmıştı. 

Gözaltına alınan 5 kişi, Emniyet Müdürlüğü'nde işlemleri tamamlandıktan sonra İdil 

Cumhuriyet Savcılığı'na çıkarıldı. Savcılık sorguları tamamlanan 5 kişiden 2'si tutuksuz 

yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Nöbetçi mahkemeye sevk edilen 3 kişiden Yılmaz Şakar 

ve L.K. adlı kişiler, "Newroz'a katılmak" ve "Polise taş atmak" iddiasıyla tutuklandı.  

(22.11.2012/DĠHA) 
 

*Şırnak‟ın İdil ilçesinde çok sayıda polis tarafından gerçekleştirilen ev baskınlarında Fevzi 

Kaşbaş (40), Fesih Erşek (25), Abdullah Öger (18) ve K.Ç (16) ile A.K (16) isimli yurttaşlar 

gözaltına alındı. Gözaltı gerekçeleri öğrenilemeyen 2'si çocuk 5 kişi yurttaş İdil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldüğü öğrenildi. (23.11.2012/DĠHA) 

 

*Mardin'in Dargeçit ilçesinde, sabah saatlerinde çok sayıda eve baskın düzenlendi. Baskında 

F.U., M.E.O., S.Ç., A.A., R.K., Ö.T., H.B. ve isimleri öğrenilmeyen 2 gencin gözaltına 

alındığı öğrenildi. (27.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre ilçesi Nur Mahallesi'nde polisler tarafından sabaha karşı çok sayıda eve 

baskın düzenlendi. F.K. isimli 17 yaşındaki genç gözaltına alındı. Cizre Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürülen F.K.'nin gözaltı gerekçesi ise öğrenilemedi. (27.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) ilçesinde sabahın erken saatlerinde çok sayıda Özel Harekat Polisi 

tarafından gerçekleştirilen ev baskınlarında 2'si çocuk 4 yurttaş gözaltına alındı. 4 eve eş 

zamanlı düzenlenen baskınlarda Naime Karaviş (20), Cumali İlbasan (18) ile Ş.K. (16) ve 

A.E. (17) isimli çocuklar gözaltına alındı. Gözaltı gerekçeleri öğrenilemeyen 4 kişi İdil İlçe 

Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (27.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polisler merkeze bağlı Dicle, Cumhuriyet ve 

Bahçelievler mahallelerinde çok sayıda eve baskın düzenledi. Baskınlarda 2'si çocuk toplam 5 
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kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan Yusuf Sunar (48), Resul Zeyrek (48), Nimet Kuluman 

(19), M.Ç. (17) ve ismi öğrenilemeyen bir çocuğunun Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü'ne 

götürdükleri bildirildi. (27.11.2012/DĠHA) 

 

*Batman'da Yavuzselim Mahallesi'ndeki evine gitmekte olan 16 yaşındaki İ.P. adlı çocuk 

polisler tarafından gözaltına alındı. (28.11.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın İdil (Hezex) ilçesinde önceki gün gözaltına alınan Naime Karaviş (20), Cumali 

İlbasan (18) ile Ş.K. (16) ve A.E. (17) isimli çocuklar, İdil Cumhuriyet Savcılığı'na sevk 

edildi. Savcılıktaki ifadelerinin ardından tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edilen 

yurttaşların 4'ü de tutuklanarak cezaevine gönderildi. (29.11.2012/DĠHA) 

 

*Urfa'nın Viranşehir ilçesinde sabaha karşı Emiroğlu, Şırnak, Hürriyet, Cumhuriyet ve 

Yenimahalle mahallelerinde polis, bir çok eve baskın düzenledi. Baskınlarda evler aranıp 

dağıtılırken, Sedat Temel ve yaşları 15 ile 16 yaşları arasında değişen M.R.S., G.A., M.T., 

V.K., Z.Ç., Ş.E., H.E., H.K., D.K., S.E. ve ismi öğrenilemeyen 4 çocuk gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan çocukların tamamının lise öğrencisi olduğu öğrenilirken, öğrencilerin 

cezaevlerindeki tutsakların yaptığı açlık grevi eylemine destek amaçlı basın açıklamasına 

katıldıkları için gözaltına alındıkları öğrenildi. Gözaltına alınan çocukların Urfa Emniyet 

Müdürlüğü Çocuk Şube'de tutulduğu bildirildi. (04.12.2012/DĠHA) 

 

*Şırnak'ın Cizre ilçesi Nur Mahallesi'nde bulunan Garnizon Komutanlığı'nda 04.12.2012 

tarihinde gece meydana gelen patlamanın ardından Cudi ve Nur mahallelerinde birçok eve 

baskın düzenlendiği öğrenildi. Resmi hiç bir açıklamanın yapılmadığı patlama ile ilgili olduğu 

iddia edilen baskınlara, özel harekat timleri eşliğinde çok sayıda sivil polis katıldı. Ev 

baskınlarında gözaltına alınan Şehmus Geçit (20), Agit Bilik (17), Mehmet Emin Göçe (22), 

Abdulkerim Caba (23) ve Mehmet Çağdavul'un (19) İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldüğü 

öğrenildi.(05.12.2012/DĠHA) 

 

*Urfa'nın Viranşehir ilçesinde 4 Aralık'ta sabaha karşı Emiroğlu, Şırnak, Hürriyet, 

Cumhuriyet ve Yenimahalle mahallelerinde bir çok eve baskın düzenlenmişti. Yaşları 15-16 

olan 15 lise öğrencisi gözaltına alınmıştı. Öğrencilerin PKK'li ve PAJK'lı tutsakların yaptığı 

açlık grevi eylemine destek amaçlı basın açıklamasına katıldıkları için gözaltına alındıkları 

belirtilmişti. TEM'de ifadeleri alınan 15 lise öğrencisi adliyeye sevk edildi. 15 lise 

öğrencisinden A.E., S.T. ve D.K. çıkarıldıkları mahkemece "Örgüt propagandası yapmak" ve 

"İzinsiz gösteri yapmak" iddiasıyla tutuklandı. (07.12.2012/DĠHA/Viransehirhaberleri.com) 

 

*Diyarbakır'ın Yenişehir İlçesi'ne bağlı Şehitlik Semti'nde zırhlı araçlarla dolaşan polislerin 

14 ve 15 yaşlarında iki çocuğu darp ederek gözaltına aldığı öğrenildi. Semte bulanan parkta 

oturdukları sırada darp edilerek zırhlı araca bindirilen çocukların nereye götürüldüğü 

öğrenilemedi. (27.12.2012/DĠHA) 

 

*Diyarbakır'ın Kocaköy ilçesinde sabah saatlerinde polisler, BDP Kocaköy İlçe Başkanı 

Hakkı Şık'ın evinin etrafında arama yaptıkları belirtildi. Aramaya tepki gösteren Hakkı Şık, 

"izinsiz bir şekilde evinin etrafında arama yapamayacaklarını" belirtmesi üzerine polislerin, 

"Biz istediğimiz yerde arama yaparız" yanıtı verdiği belirtildi. Polis ve aile bireyleri arasında 

çıkan tartışma sonucunda, polislerin İlçe Başkanı Hakkı Şık, eşi Ferah ve çocukları Amed, 

Mehmet, Burhan ve Rojda'yı darp ettikten sonra gözaltına aldığı öğrenildi. Gözaltına alınan 

Şık ve ailesinin Kocaköy Devlet Hastanesi'nde sağlık kontrolü yapıldıktan sonra İlçe Emniyet 

Müdürlüğü'ne götürüldükleri öğrenildi.(28.12.2012/ANF/DĠHA/Ozgur-gundem.com) 

(NOT: ġık Ailesi Diyarbakır ġubemize baĢvurarak hukuki yardım talebinde bulunmuĢtur. 

BaĢvuruları raporun ĠĢkence ve Kötü muamele bölümüne alınmıĢtır.) 
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*Diyarbakır'ın Silvan ilçesi Feridun mahallesinde bulunan savcılara ait evlere 28 Aralık günü 

molotofkokteyli attıkları iddiasıyla öğle saatlerinde Silvan'ın çeşitli yerlerinde 3'ü çocuk 

toplam 9 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan kişilerden Süleyman Güleç, emniyetteki 

ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılırken, C.Ö. (17) Silvan Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından serbest bırakıldı. Arif Aksoy, Ertal Ayhan, Ş.T. (16), İ.Y. (17), Mehmet Arşimet, 

Ömer Binen, Ömer Müjde isimli yurttaşlar ise savcılıkta alınan ifadelerin ardından 

tutuklanmaları talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Mahkemede ifadeleri alınan 7 

kişiden biri serbest bırakılırken, 3'ü çocuk 6 kişi, ise tutuklandı. Tutuklananlar Silvan 

Cezaevi'ne gönderildi. Tutuklananların isimlerinin; Ertal Ayhan (18), Ömer Müjde (18), 

Mehmet Arşimet (18), Ş.T. (16), Ö.B. (17), ve İ.Y. (17) olduğu öğrenildi. Adliye önünde 

cezaevine gönderilecek çocuklarını bekleyen aileler ve yurttaşlar, 6 kişi zırhlı araçlarla 

cezaevine götürülürken, alkışlarla destek verdi. Bu sırada, polisler ile tutuklananların yakınları 

arasında kısa süreli gerginlik yaşandı.  (31.12.2012/DHA/DĠHA) 

 

 

-FUHġA ZORLANAN ÇOCUKLAR 

*Diyarbakır‟da 16 yaşındaki G.N. adlı kız, polisin yaptığı fuhuş baskınında annesi tarafından 

fuhuşa teşvik edildiği ortaya çıkınca korumaya alındı. Anne Sultan N.‟nin, kızını “Artık 

büyüdün” diyerek kendisini pazarlayan Kahraman Ö.‟yle birlikte fuhuşa zorladığı iddia edildi. 

(17.05.2012/KenHaber) 
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